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کارگزاران انقلاب اسلامی با تحقق شعار سال کمر فقر را بشکنند
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خرید تضمینی 
کلزا از کشاورزان 

جنوب کرمان

امام جمعه موقت کرمان با اشاره به لزوم مشارکت همگان 
در تحقق شعار سال گفت: ملت ایران و کارگزاران انقلاب 
اسلامی کمر فقر را بشکنند و نگذارند این پدیده کمر 
بعضی از مردم را بشکند؛ زیرا فرهنگ دینی ما فقرکُشی و 
توانمندسازی است. به گزارش ایرنا، حجت الاسلام امان الله 
علیمرادی در خطبه های نمازجمعه این هفته شهر 

کرمان افزود: شعار راهبردی امسال بسیار متفاوت از همه 
شعارهای اقتصادی سال های گذشته بوده و تمایز بیشتر 

آن در مشارکت مردم است
او ادامه داد: صاحب نظران و فعالان اقتصادی همفکری و 
مشارکت اقتصادی کنند تا راهبرد رهبر معظم انقلاب با 

توجه به شعار سال محقق شود

1

دبیر شورای ملی زعفران:

زعفران ایرانی به سرنوشت پسته و فرش دچار شد

 مدیرکل استاندارد کرمان خبر داد؛ 

 معدوم کردن ۵۰۰ مخزن گاز 
خودرو در کرمان

ابطال ممنوعیت نقل و انتقال 
معلمین حق التدریس 

6قبل از ۱۰ سال

3

1

صفحه8 را 
بخوانيد

»رمون«»رمون«؛؛ میزبان نواهای محلی جنوب کرمان میزبان نواهای محلی جنوب کرمان طن
ذو

کاغ
س: 

عک

شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین در نظر دارد:فنس کشی محدوده انبار بطول تقریبی 700 متر را با مشخصات مندرج در اسناد مناقصه از طریق برگزاری مناقصه عمومی و 
به صورت یک مرحله ای )همراه با ارزیابی کیفی( به شرکت ها و پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین

آگهی مناقصه عمومی
شماره 1403002

نوبت اول

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.01.25 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.01.27

لذا از شرکت های توانمند در این حوزه جهت دریافت اسناد مناقصه، از تاریخ 1403/01/25 لغایت  1403/03/02 دعوت بعمل می آید.
محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه: سیرجان، کیلومتر 50 جاده شیراز، شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین

زمان تحویل پاکات مناقصه: از تاریخ 1403/02/08 لغایت 1403/02/09 به مدت 2 روز
جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه به سایت شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین با آدرس WWW.GOHARZAMIN.COM مراجعه یا با شماره 09132409664 آقای نیک بخت 

تماس حاصل نمایید.

دبیر شورای ملی زعفران گفت: افغانستان سال گذشته ۴۰ تن زعفران از ایران خریداری کرد و سپس در بازارهای خود ما بفروش رساند

دبیر شورای ملی زعفران:
زعفران ایرانی به سرنوشت پسته و فرش دچار شد

دبیر شورای ملی زعفران گفت: افغانستان سال گذشته 4۰ تن زعفران از 
ایران خریداری کرد و سپس در بازارهای خود ما بفروش رساند. به گزارش 
بازار، فرشید منوچهری، درباره بازار زعفران و مصرف خارج و صادرات این 
محصول اظهار داشت: مصرف داخلی زعفران بستگی مستقیم به سطح 
درآمد افراد جامعه و قیمت آن دارد طبیعی است وقتی زعفران کیلویی 
به 7۰ تا ۸۰ میلیون تومان رسیده مصرف داخل به میزان قابل توجهی 
کاهش می یابد چون سطح درآمد مردم بالا نرفته و این در حالی است 
که زمانی تا 25 درصد زعفران کشور در بازار داخل بفروش می رسید ولی 
امروز این ارقام رویایی است. وی قیمت هر مثقال زعفران را حدود 5۰۰ تا 
6۰۰ هزار تومان عنوان کرد و افزود: با توجه به این قیمت و همچنین بالا 
نرفتن سطح درآمد جامعه تقاضا کم شده و در بسیاری از مراکز و رستوران 
از این محصول استفاده نمی شود. وی رقم صادرات سال 14۰2 را حدود 
217 تن و 4۰6 کیلو اعلام و تصریح کرد: بیشترین بازار صادراتی ما امارات، 
چین، اسپانیا، افغانستان و قطر بوده است که این کشورها رقبای زعفران 
ایران هم هستند درواقع کشوری مثل افغانستان زعفران را خود به مصرف 
نمی رساند بلکه آن را به عنوان محصول تولیدی افغانستان به مقاصد 
صادراتی کشور ما و آن هم با قیمت بالاتر صادر می کند و این رویه در 
مورد دیگر کشورها از جمله امارات، اسپانیا و چین هم صادق است به این 
معنا که زعفران ایران را خریداری کرده و با بسته بندی کشور خودشان 
به بازارهای جهانی عرضه می کنند یعنی مشابه همان اتفاقی که در مورد 

پسته و فرش ایران رخ داده در مورد زعفران هم تکرار شده است

اولین جشنواره آواها و نواهای مناطق سردسیری جنوب کرمان در رمون
 از توابع ساردوییه جیرفت برگزار شد
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کاغذ خبر شنبه 25 فروردین 14۰۳

عاملان آتش سوزی 
اراضی منابع طبيعی 

راین به دادگاه 
معرفی شدند

مدیرکل منابع طبیعی استان 
کرمان با اشاره به شناسایی 
عاملان احتمالی اراضی منابع 
طبیعی بخش راین شهرستان 
کرمان، گفت: این افراد شناسایی 

و به دادگاه معرفی شدند
علیرضا ابوالحسنی اظهار داشت: 
تحقیقات برای شناسایی عاملین 
احتمالی آتش سوزی عرصه های 
منابع طبیعی در بخش راین 
شهرستان کرمان از همان ساعات 
اولیه حریق در منطقه آغاز شد

او با بیان اینکه متأسفانه بر اثر این 
آتش سوزی بیش از یک هکتار 
از اراضی منابع طبیعی در آتش 
سوخت، گفت: در بازدید از منطقه 
توسط یگان حفاظت منابع طبیعی 
استان کرمان تا نقطه آتش سوزی 
و شاهدان عینی این مسئله قطعی 
شد که عامل انسانی در این حریق 

دخیل بوده است
مدیرکل منابع طبیعی شمال 
استان کرمان با اشاره به اینکه 
چند نفر از عاملین احتمالی این 
آتش سوزی شناسایی و به دستگاه 
قضایی معرفی شدند خاطرنشان 
کرد: این افراد با دستور قضایی 
به دادگاه احضار شدند که جلسه 
اولیه دادرسی هفته آینده برگزار 

می شود
او عنوان کرد: سیاست اداره کل 
منابع طبیعی استان کرمان نیز 
پیگیری و برخورد قاطع با عاملین 
تخریب عرصه های منابع طبیعی 
است و اگر این موضوع محرز شود 
که آتش سوزی از روی قصد و 
غرض انجام شده است تا آخرین 

مرحله دادگاه جلو می رویم
ابوالحسنی با بیان اینکه معرفی 
و برخورد عاملان تخریب اراضی 
منابع طبیعی توسط دستگاه 
قضایی می تواند در پیشگیری از این 
اتفاقات در آینده جلوگیری کند 
و بازدارنده است، گفت: تخریب 
هرگونه منابع طبیعی جرم است 
و بر اساس قانون با متخلفین 

برخورد قانونی می شود
او اضافه کرد: این پرونده را هم 
بر اساس قانون جلو می بریم و 
از مردم هم درخواست داریم 
که مشاهده هرگونه تخریب و 
یا آتش سوزی منابع طبیعی را 
بلافاصله با شماره های 1۳۹ و 
15۰4 کد امداد جنگل و مرتع 
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
کرمان در میان بگذارند چرا 
که با اطلاع رسانی به موقع از 
به  خسارت های جبران ناپذیر 
جنگلی  و  مرتعی  عرصه های 

جلوگیری می شود
اثر  بر  تسنیم،  گزارش  به   
آتش سوزی سه شنبه 7 فروردین 
در محدوده روستای خیچ و قصر 
میان بخش راین در شهرستان 
کرمان بیش از یک هکتار از 
اراضی ملی منابع طبیعی در 
آتش سوخت که بااطلاع به موقع 
ساکنین روستا و اقدام مأموران 
یگان حفاظت از پیشروی بیشتر 
آتش جلوگیری و حریق مهار شد

اولين جشنواره آواها و نواهای مناطق سردسيری جنوب کرمان در رمون از توابع ساردویيه جيرفت برگزار شدخبر

رمون«؛ میزبان نواهای محلی جنوب کرمان
مدیر کل ارشاد جنوب کرمان: برگزاری سالانه جشنواره آواها و نواهای محلی جنوب کرمان در منطقه »رمون«  مصوب شد

گزارش
سمیه خدیشی

 کاغذوطن - زندگی مردمان در گذشته 
بیشتر با آواها و نواهای محلی آمیخته بود. 
ورود به دنیای دیجیتال این فرصت را از آنها 
گرفت. برگزاری جشنواره ها فرصتی است 
که مردم را اندکی از آشوب و مشغله روزمره 
جدا کند و لحظاتی را به یاد ایام خوش 

قدیم در نوای محلی سپری کنند
جشنواره آواها و نواهای محلی مناطق 
سردسیر جنوب کرمان، با تلاش و همت 
اداره کل ارشاد و فرهنگ اسلامی و اداره 
کل امور عشایر جنوب کرمان و بخشداری 
ساردوئیه در منطقه رمون از توابع بخش 

ساردوئیه جیرفت برگزار شد. 
این مراسم ها فرصتی برای یادآوری و 
اهمیت این نواهای محلی است که در 
قالب های مختلفی در بین مردم خطه کرانه 

هلیل رود در جریان است

آوای محلی
 در دل مردم جا دارد

عبدالرضا سلطانی، شاعری از اهالی رمون 
است. این هنرمند که به آوا و نواهای این 
منطقه آشنایی دارد در حاشیه این مراسم 
می گوید: این نواها سینه به سینه به 
صورت شفاهی به مردم رسیده و همچنان 

در حال انتقال است
سلطانی بیان کرد: سبک و نواهای محلی 
به مرور در طول تاریخ در زندگی روستایی 
و عشایری به تناسب موقعیت های طبیعی 
و تاریخی و تحت تاثیر تلاطم های زمانه 
شکل گرفته اند و در برهه های متفاوت این 

آوازهای محلی ایجاد شدند
او درنحوه ظهور این نواها توضیح داد: گاهی 
یک آوا تحت تاثیر تحولات طبیعی مثل 
زلزله در شکل غم انگیز و قالب مویه هایی 
شکل گرفته است و گاهی به زمان جنگ 
به شکل حماسی در آمده که برای تقویت 
روحیه انسجام و لشکرکشی در مقابل 

دشمن ریتم می گرفت
این هنرمند که دغدغه حفظ آواها و نواهای 
این منطقه را دارد، اظهار کرد: در موسیقی 
محلی، نوایی با اصطلاح  »آوادو« داریم، که 
در فصول و شرایط مختلف و یا حتی در 
مسیر کوچ بواسطه حال و احوال مردم با 

ریتم یا بدون ریتم خوانده می شود.
به طور مثال در ابتدای صبح این نوا 

امیدوارکننده و پرانرژی است و به شامگاه 
که نزدیک می شویم، حال و هوای آواز 
خواندن هم  تحت تاثیر قرار گرفته  و به 

سمت شور یا دشتی می رود.

موسیقی نشات گرفته از مردمان
 کرانه هلیل رود 

عبدالرضا سلطانی با عنوان اینکه زیربنای 
موسیقی محلی ما از کرانه های هلیل رود 
تا مناطق سردسیری»نی کردی« است، 
افزود: موسیقی شفاهی برگرفته از موسیقی 
باستان سینه به سینه ، دوره به دوره منتقل 

می شود تا 
 این جشنواره محلی در هر منطقه که 
برگزار شود با اجرای سبک ها و گویش های 
مختلف موسیقی این نوای محلی در اذهان 
مردم تکرار می شود و فردی که در این 
جشنواره شرکت کرده است در روزهای بعد 
که در حال کار روزمره مثلا در باغ یا  مزرعه 
است این نواها را زمزمه می کند واین آوا در 

دلش زنده می شود

نوای محلی نشاط می آورد
وقتی موسیقی محلی در زندگی مردم 
جریان داشته باشد، با افزایش روحیه، 
تولید و تحرک هم بیشتر می شود. مردم 
از افسردگی دور شده و مهربان تر می شوند 
و می توان گفت، سرچشمه تولید و رشد 
موسیقی است و هر چه که این جشنواره ها 
بیشتر شود مردم شکوفا تر و شاداب تر 
می شوند و این اتحاد و انسجام هم بیشتر 

می کند. 
مدیرکل اداره امورعشایر جنوب کرمان، 
به عنوان دستگاه متولی که در برگزاری 
این جشنواره تلاش داشته است از اهداف 
برگزاری این مراسم، می گوید:  شناساندن 
ظرفیت های فرهنگی اقتصادی و اجتماعی، 
بالاخص حوزه تولیدات بخش کشاورزی و 

عشایر منطقه است

فرصتی برای شناساندن
 صنایع عشایر

احمد یوسفی با بیان اینکه جشنواره باعث 
شد، رمون در سطح منطقه شناخته شود و 
کلیدواژه رمون در رسانه ها بازتاب بخورد، 
ادامه داد: در کنار جشنواره، دستاوردهای 
عشایری عرضه شد که علاوه بر فروش 
صنایع دستی و محصولات عشایری و 

کشاورزی در معرفی این تولیدات هم 
بسیار موثر بود

 این مسئول با مهم خواندن نقش این 
مراسم ها در افزایش گردشگری کشاورزی 
و طبیعت گردی ، ادامه داد: یکی از نتایج 
برگزاری این جشنواره ایجاد نشاط 
اجتماعی است که برای جامعه پویا و شاد 

بسیار لازم است

برگزاری سالانه جشنواره
 در »رمون«

مدیرکل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 
جیرفت به عنوان ارگانی که متولی برگزاری 
این جشنواره است در این مراسم عنوان 
کرد:  در نظر داریم برای هر منطقه با  توجه 
به فرهنگ، قدمت و آداب و رسوم منطقه 
یک رویدادی تعریف و برگزار کنیم گفت: 
این مورد با اولویت مناطق کمتر توسعه 
یافته در نظر گرفته می شود که به نوعی به 

رونق منطقه کمک شود
سید احمد حسینی با بیان اینکه برای 
رسیدن به هدف عدالت فرهنگی که در 
منطقه دنبال می کنیمبا نگاه به اینکه 
جنوب استان کرمان ظرفیت بالایی در 
گردشگری دارد که مغفول مانده است، 
اظهار کرد: امیدواریم که با اجرای این 
برنامه ها در این راه قدمی برداشته شود

رتبه برتر هنرمندان نواحی جنوب
در کشور

مدیرکل ارشاد ظرفیت موسیقی نواحی 
جنوب استان را بالا دانست و به کسب 

رتبه برتر هنرمندان این منطقه در 
جشنواره های ملی اشاره کرد و گفت: 
یکی از این گروههای هنری به عنوان پنج 
گروه برتر بین المللی شناخته شده است 
که به زودی در برنامه فرهنگی در قزاقستان 

شرکت می کنند
حسینی با عنوان اینکه دبیرخانه جشنواره 
آواها و نواهای جنوب کرمان در رمون 
تشکیل می شود، افزود: برگزاری سالانه 
این رویداد با عنوان آواها و نواهای محلی 
جنوب کرمان در منطقه رمون  مصوب شد

  جشنواره رمون با استقبال مردم محلی 
و غیر بومی روبرو شد. شاید این استقبال 
برای بسیاری باور کردنی نبود، چرا که  در 
دید عموم این منطقه را صعب العبور و دور 

از دسترس می شناسند
 درحالی که برای رفتن به این روستا از سه 
مسیر راه وجود دارد، اما وجود جاده های 
باریک و خاکی با شیب تند رفتن به این 
منطقه را محدود به خودروهای به اصطلاح 

شاسی بلند و کمک دار می کند
 تنها مزیتی که  نداشتن جاده مناسب برای 
این منطقه به ارمغان آورده است، بکرو 
دست نخوردن طبیعت این منطقه است 
و غیر از این موهبت، انبوهی از مشکلات را 

برای ساکنان »رمون« به دنبال دارد
مردم منطقه دلگرم به حضور مسئولان 
بودند، که سختی راه را به واسطه حضور در 
جشنواره، هر چند با خودروهای مناسب 
تحمل کردند و با دیدن و لمس نزدیک، 
مشکلات آنها بیشتر به چشم بیاید و شاید 

اقدامی و یا وعده ای به سرانجام رسد
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طی ایام نوروز امسال؛ 

بيش از ۲66 هزار نفر از اماکن گردشگری 
بم بازدید کردند

سُـها خدیش - فرماندار بم گفت: در ایام نوروز 
امسال 266 هزار و 4۳1 نفر از مسافران نوروزی 
از اماکن تاریخی، مذهبی، مناطق طبیعی و 
گردشگری این شهرستان بازدید کرده و در این 
منطقه اقامت داشته اند. محمد برزنگ افزود: 
مسافران نوروزی از ارگ تاریخی، امامزاده ها، 
قنوات، منطقه ویژه اقتصادی ارگ جدید، منطقه 
گردشگری دهبکری و نمایشگاه صنایع دستی 
شهرستان بم بازدید کردند. او بیان کرد: 
همچنین طی ایام نوروز سال جاری 14 هزار 
و 25 نفر در بم اقامت داشتند که سه هزار 

نفر در هتل ها، مهمان پذیرها و بوم گردی ها، 
پنج هزار و 4۳6 نفر در مدارس )محل اسکان 
آموزش وپرورش( و بقیه به صورت کمپر و چادر 
و در استادیوم اقامت داشتند.  فرماندار بم عنوان 
کرد: ۳2 هزار و 257 نفر از ارگ تاریخی بم، 51 
هزار و ۹5۰ نفر از منطقه گردشگری دهبکری، 
11۸ هزار و 1۹۹ نفر از ارگ جدید بم، 4۰ هزار 
نفر از نمایشگاه صنایع دستی و 1۰ هزار نفر 
از قنوات ثبت جهانی این شهرستان بازدید 
کرده اند. او اظهار داشت: شهرستان بم به عنوان 
یکی از قطب های گردشگری و اقتصادی استان 

کرمان با موقعیت جغرافیایی ویژه خود هر 
ساله پذیرای جمع کثیری از گردشگران و 
مسافران نوروزی است. برزنگ از تلاش مجدانه 
اعضای ستاد تسهیلات نوروزی شهرستان بم 
به ویژه ستاد اسکان آموزش وپرورش، اداره 

میراث فرهنگی، پایگاه های میراث جهانی و 
قنوات بروات، دانشگاه علوم پزشکی، هلال احمر، 
نیروی انتظامی، شهرداری و شورای اسلامی بم 
و بروات و مسئولان منطقه ویژه اقتصادی ارگ 

جدید تقدیر و تشکر کرد
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خطیب نمازجمعه کرمان: 

کارگزاران انقلاب اسلامی با تحقق 
شعار سال کمر فقر را بشکنند

گزارش
ایرنا

امام جمعه موقت کرمان با اشاره به لزوم 
مشارکت همگان در تحقق شعار سال 
گفت: ملت ایران و کارگزاران انقلاب 
اسلامی کمر فقر را بشکنند و نگذارند این 
پدیده کمر بعضی از مردم را بشکند؛ زیرا 
فرهنگ دینی ما فقرکُشی و توانمندسازی 

است
به گزارش ایرنا، حجت الاسلام امان الله 
علیمرادی در خطبه های نمازجمعه این 
هفته شهر کرمان افزود: شعار راهبردی 
امسال بسیار متفاوت از همه شعارهای 

اقتصادی سال های گذشته بوده و تمایز 
بیشتر آن در مشارکت مردم است

د: صاحب نظران و فعالان  مه دا دا ا و  ا
اقتصادی همفکری و مشارکت اقتصادی 
کنند تا راهبرد رهبر معظم انقلاب با 

توجه به شعار سال محقق شود
او با اشاره به اینکه مشارکت مردم با توجه 
به شعار سال مصداق بارز تقواست، گفت: 
حماسه حضور مردم در روز قدس پرشکوه 

و دشمن ستیز بود
کرد:  بیان  علیمرادی  حجت الاسلام 
رژیم صهیونیستی نمی فهمد حمله به 
کنسولگری ایران در سوریه به معنی حمله 

به خاک یک کشور است اما بدانند که 
چشم به راه تنبیهی سخت باید باشند

او در خطبه های نخست نماز نیز افزود: 
دستگاه های فرهنگی، حاکمیتی و مردمی 

در حوزه عفاف و حجاب به وظیفه خود 
عمل کنند
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 مدیرکل استاندارد کرمان از معدوم کردن 
5۰۰ مخزن گاز خودرو در سال گذشته 

خبر داد
 به گزارش خبرگزاری مهر، مسلم بسیج 
گفت: در سال 14۰2 تعداد 11 هزار و 2۰۰ 
عدد مخزن خودرویی در آزمایشگاه های 
هیدرواستاتیک در سطح استان کرمان مورد 

آزمون قرار گرفته اند که از این تعداد 5۰۰ 
مخزن گاز به دلیل عدم تأیید آزمون، معدوم 

شده اند
 او افزود: همچنین تعداد 67۰۰ خودروی 
بنزین سوز نیز توسط مراکز خدمات فنی 
سی ان جی در سطح استان کرمان با نظارت 
شرکت های بازرسی سازمان ملی استاندارد 

به خودروهای دوگانه سوز کارگاهی تبدیل 
شدند. مدیرکل استاندارد کرمان اظهار 
داشت: تعداد 16 هزار و 2۰۰ سیلندر گاز نیز 
به دلیل انقضای تاریخ مصرف در مراکز مجاز 
با نظارت کارشناسان استاندارد و شرکت های 
بازرسی معدوم شده و مخازن نو جایگزین 

آنها شده است

 مدیرکل استاندارد کرمان خبر داد؛ 

 معدوم کردن ۵۰۰ مخزن گاز خودرو در کرمان

 مدیرکل صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان گفت: تولید 
گوجه فرنگی جنوب کرمان 45۰ هزار تن است که در 14 واحد 
رب گوجه فرنگی تولید می شود. مسلم مروجی فرد با اشاره 
به نام گذاری شعار سال 14۰۳، اظهار کرد: با برنامه ریزی 
هدفمند برای تحقق اهداف این امر مهم به صورت میدانی 
اقدام کرده ایم. او افزود: در اولین گام در آستانه برداشت 
گوجه فرنگی جنوب کرمان و آغاز به کار کارخانه های رب، 
پس از آنالیز و تجزیه و تحلیل مشکلات این واحدهای 
تولیدی، جلساتی را با حضور متصدیان برگزار کردیم. مدیرکل 
صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان با اشاره به اینکه در 
جنوب هیچ محصولی بدون فراوری نمی ماند، گفت: در این 
منطقه برای فراوری همه محصولات کشاورزی واحد تولید و 
فراوری احداث و فعال شده یا سرمایه گذار برای احداث واحد 
تولیدی جذب شده است. او با بیان اینکه در جنوب کرمان 
14 واحد فراوری و تولید رب گوجه فرنگی احداث شده است، 
افزود: تولید گوجه فرنگی جنوب کرمان 45۰ هزار تن است 
که در این 14 واحد فراوری یا تولید رب گوجه در جنوب 
کرمان انجام می شود.  مروجی فرد یادآور شد: سال گذشته 
ورودی کارخانه های فراوری گوجه فرنگی در این منطقه 15۰ 
هزار تن بود که در واقع کارخانه های تولید رب یک سوم گوجه 
تولید شده توسط کشاورزان منطقه جنوب کرمان را خریداری 
کردند.  مدیرکل صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان با 

بیان اینکه بهداشت محصولات تولیدی و سلامت جامعه 
خط قرمز اداره کل صمت جنوب کرمان است، تأکید کرد: 
برای رشد تولید مورد نظر رهبر معظم انقلاب، باید در جهت 
تحقق افزایش تولید گام برداریم. او با اشاره به برخی مشکلات 
واحدهای تولید رب گوجه در جنوب کرمان، افزود: طبق اعلام 
معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی، کارخانه های 
فراوری گوجه فرنگی باید برای حمل ونقل محصول خود از 
کامیون های یخچال دار استفاده و برای فراوری و تولید نیز باید 
پروانه بهداشتی را طی یک ماه اخذ کنند. مروجی فرد کمبود 
نقدینگی و همکاری همه دستگاه را یکی دیگر از نیازهای این 
واحدهای تولیدی دانست و خاطرنشان کرد: آن ها نیاز به 
کمک دارند تا خرید بیشتری داشته باشند و بتوانند به رشد 

و افزایش تولید کمک کنند

ــت  ــان در نشس ــتان کرم ــازی اس ــرکل راه و شهرس مدی
خبری با بیان اینکه بیش از ۳5 درصد از متقاضیان 
مسکن دولتی در طرح نهضت ملی مسکن و جوانی 
ــت:  ــتند، گف ــان هس ــهر کرم ــه ش ــوط ب ــت مرب جمعی
ــن  ــرای پوشش ای ــایی ب ــان به تنه ــت شهر کرم ظرفی

ــان کافی نیست متقاضی
 به گزارش »کرمان نو« رضا حافظی به 
ــرح  ــان ط ــن متقاضی ــن زمی ــرای تأمی ــزی ب برنامه ری
نهضت ملی مسکن و جوانی جمعیت در شهر 
کرمان در شهرهای دیگر نزدیک کرمان مثل 
باغین و چترود خبر داد.  او دراین رابطه افزود: 
ــوانی  ــرح ج ــر در ط ــزار نف ــالای 5۰۰ ه ــهرهای ب در ش
جمعیت امکان تأمین زمین وجود ندارد و بایستی 
به این افراد در شهرهای دیگر زمین واگذار شود

ــن در  ــار زمی ــزار هکت ــون ۳ ه ــظی تاکن ــه حاف ــه گفت ب
ــکن و  ــلی مس ــت م ــرح نهض ــرای ط ــتان ب ــمال اس ش
ــن شده و در  ــت در شمال استان تأمی جوانی جمعی
مناطقی چون بردسیر، بافت ریگان و ارزوئیه بیش 

ــم  ــن داری ــان زمی از متقاضی
ــت  ــه در باف ــویقی 1۹ گان ــته تش ــه بس ــاره ب ــا اش  او ب

ــل رفسنجان  ــرخی از شهرها مث فرسوده گفت: در ب
ــه  ــاز ب ــه ساخت وس ــرای پروان ــدی ب ــف صددرص تخفی
متقاضیان پروانه در بافت فرسوده تعلق گرفته 
است. در یکی از بندهای این بسته تشویقی 
ــرای  ــف ب ــد تخفی ــا 5۰ درص ــه ت ــت ک ــده اس ــد ش قی
پروانه های ساخت وساز تعلق گیرد، همچنین 
اعطای حداکثر دوطبقه تشویقی نسبت به تراکم 

ــت ــده اس ــاظ ش ــوب لح ــرح مص ــاز ط مج
ــرارداد  ــه از ق ــن جلس ــازی در ای ــرکل راه و شهرس  مدی
صنعت شعر یا دو مجموعه منطقه ویژه اقتصادی 

ــر داد ــت خب ــولاد باف ــم و ف ــد ب ارگ جدی

توليد ۴۵۰ هزار تن گوجه فرنگی در جنوب 
استان کرمان

مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان:

متقاضيان مسکن دولتی شهر کرمان
 در جوپار و باغين زمين بگيرند

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری 
شهرستان بافت گفت: با اجرای حکم 
قضایی در منطقه سیاه کوه دهسرد از 
توابع شهرستان ارزوئیه حدود هشت هزار 

مترمربع اراضی ملی رفع تصرف شد
عماد چابک رئیس اداره منابع طبیعی 
و آبخیزداری شهرستان بافت اظهار 
داشت: طی گشت زنی های مستمر توسط 
مأموران پاسگاه ویژه منابع طبیعی در 
اراضی ملی از تضییع حقوق بیت المال 
جلوگیری و حدود هشت هزار مترمربع از 

اراضی ملی منطقه سیاه کوه دهسرد از ید 
سودجویان خارج شد

او افزود: از آنجا که حفظ منابع طبیعی 
به عنوان یک میراث ارزشمند برای 
نسل های آینده ضروری است مأموران 
پاسگاه ویژه منابع طبیعی و آبخیزداری 
شهرستان ارزوئیه در تمام ساعات شبانه روز 
در حال گشت و مراقبت از عرصه های 
ملی هستند و با هرگونه تخریب و تصرف 
منابع طبیعی برخورد قاطع انجام می شود. 
چابک بیان کرد: با توجه به اینکه 

حفاظت از منابع طبیعی یک وظیفه 
همگانی است و مردم طبیعت دوست 
می توانند در تماس با شماره 1۳۹ و 15۰4 
کدهای امداد جنگل و مرتع گزارش ها 
و اخبار خود را در زمینه آتش سوزی 
عرصه های منابع طبیعی، تخریب و 
تصرف اراضی ملی، قاچاق چوب، گیاهان 
دارویی، حفر چاه غیرمجاز در اراضی ملی 
اطلاع رسانی کنند تا از ورود خسارت های 
جبران ناپذیر به عرصه های مرتعی و 

جنگلی جلوگیری شود

بازگشت هشت هزار متر انفال به بيت المال در ارزوئيه
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کاغذ اقتصاد شنبه 25 فروردین 14۰۳

وزیر اقتصاد: ماليات توليد 
برای سومين سال پياپی 

کاهش می یابد
وزیر اقتصاد با اعلام سه خبر خوب برای تولید 
کنندگان گفت: امسال برای سومین سال 
پیاپی از سوی دولت پیش بینی کاهش مالیات 
تولید در بودجه سالانه در نظر گرفته شده 
است. به گزارش ایرنا، سید احسان خاندوزی 
وزیر امور اقتصادی و دارایی در گفت وگویی 
با اشاره به مأموریت رییس جمهور به وزارت 
اقتصاد، سازمان برنامه و بودجه و همچنین 
بانک مرکزی برای تدوین برنامه جامع جهش 
تولید با مشارکت مردم گفت: با توجه به اینکه 
جلسات بسیار خوبی در این زمینه برگزار شده 
است امیدواریم ویرایش نهایی آن را در ستاد 
هماهنگی اقتصادی دولت مصوب کرده و اطلاع 
رسانی کنیم. وی با اشاره به سه خبر خوب 
برای تولید کنندگان افزود: با توجه به اینکه 
بخش اول بودجه سال 14۰۳ در بیست و هفتم 
اسفند ماه از مجلس به دولت ابلاغ و دولت 
مکلف بود که بخش دوم بودجه 14۰۳ را آماده 
کند که در روزهای گذشته به مجلس ارسال 
شد؛ با توجه به نامگذاری سال به عنوان جهش 
تولید برای چندمین سال پیاپی از سوی رهبر 
معظم انقلاب ما نیز در تدوین بخش دوم لایحه 
بودجه برای سومین سال پیاپی کاهش مالیات 
تولید کنندگان را به عنوان لبیکی به نامگذاری 
سال جاری از سوی مقام معظم رهبری در 
دستور کار خود قرار دادیم. خاندوزی گفت: در 
طول تاریخ بودجه نویسی کشور سابقه نداشته 
که یک دولت برای سه سال پیاپی به ترتیب 
دو درصد، 5 درصد و 7 درصد کاهش مالیات 
تولید را در دستور کار قرار دهد. امیدواریم 
با نظر مساعد مجلس شورای اسلامی این را 
بتوانیم به عنوان یک دستور کار حمایت از 

تولید داشته باشیم
 وزیر اقتصاد ادامه داد: خبر دوم؛ از آنجا که 
بخش صادرات کشور در تولید و ارزآوری 
نقش مهمی دارند، با پیشنهاد بانک مرکزی 
هفته گذشته در کمیسیون اقتصادی دولت، 
رفع تعهد ارزی صادرکنندگان را اصلاح 
کردیم و امیدواریم طی 1۰ روز آینده در 
صحن هیات دولت نیز به تصویب برسد. 
این موضوع مورد مطالبه صادرکنندگان 
کشور بود، تولید و صادرات و ارزآوری را به 

دنبال خواهد داشت

مسافرت عيد چقدر تمام شد؟خبر

 سهم اتوبوس و قطار با هم 
به ۱۰ درصد هم نمی   رسد

گزارش
خبراآنلاین

سفرهای نوروزی سال 14۰۳ در 
ــل،  ــال   های قب ــفرهای س ــا س ــه ب مقایس
ــت  ــم کمی ــت و ه ــاظ کیفی ــه لح ــم ب ه
از تورم تاثیری بیشتری گرفته   اند، 
نشان  شده  انجام  نظر سنجی 
ــت  ــا اف ــافرت   ها ب ــت مس ــد    کیفی می      ده

قابل توجهی مواجه شده است
ــن نظرسنجی 1۰ پرسش مطرح  در ای
ــت  ــه وضعی ــا ب ــکی از آنه ــه ی ــده؛    ک ش
ــش از  ــت. بی ــا برمی   گش ــوادگی آنه خان
7۰ درصد از شرکت کنندگان در این 
نظرسنجی متاهل و دارای محدوده 
ــه  ــوده و ب ــال ب ــا 5۰ س ــن ۳۰ ت ــنی بی س
ــد.  ــرده بودن ــفر ک ــوادگی س ــکل خان ش
این نظرسنجی همچنین نشان 
می   دهد که ۹1 درصد شرکت کنندگان 
شیوه سفرشان به شکل شخصی 
ــه  ــم گرفت ــد تصمی ــا ۹ درص ــوده و تنه ب
ــا  ــواده ی ــا خان ــفر ب ــای س ــه ج ــد ب بودن
ــن  ــه ای ــد. ب ــفر کنن ــور س ــا ت ــتان ب دوس
ترتیب فارغ از متاهل   ها،     جمع 
بیشتری از مجردها نیز سفرهای 
خانوادگی و دوستانه شخصی را به 

ــد ــح داده   ان ــور ترجی ــه ت گزین
یکی دیگر از نتایج جالب این 
ــزه  ــت و انگی ــل اقام ــه مح ــنجی ب نظرس
ــتر  ــه بیش ــت ک ــفرها برمی      گش ــن س ای
فراوانی به »خانه اقوام و آشنایان« با 
ــود. یکی از دلایل  ــوط ب ۳6.5 درصد مرب
این انتخاب، حذف هزینه   های اقامت 
است. به این ترتیب گردشگران 
مقاصد سفرهای خود را محدود کرده 
و شهرهایی را در اولویت قرار می      دهند 
که بتوانند هزینه   های خود را با 
ــد.  ــت کنن ــت مدیری ــغ اقام ــذف مبل ح
ــنجی  ــن نظرس ــاس ای ــر اس ــه علاوه ب ب

ــد  ــا 6.5 درص ــا« تنه ــهم »بوم   گردی   ه س
بود،     در حالی که 7 درصد توریست   ها 
سراغ گزینه چادر رفته بودند. 
ــت  ــث باخ ــورم باع ــب ت ــن ترتی ــه ای ب
ــه چادرخوابی در  ــا نسبت ب بوم   گردی   ه
سفر شده و همین امر کیفیت سفر 
ــش  ــوروز 14۰۳ کاه ــت   ها را در ن توریس

داده است
در تعطیلات نوروز امسال بارها از سوی 
ــوب  ــا جن ــمال ی ــاکنان ش ــرخی از س ب
عنوان شد که سواحل »جنوب« 
ــال  ــمالی از اقب ــهرهای ش ــه ش ــبت ب نس
بیشتری برخوردار بوده، با این حال 
26 درصد از شرکت کنندگان این 
نظرسنجی شمال را انتخاب کرده 
ــتان   های  ــهم اس ــه س ــالی ک ــد در ح بودن
جنوبی 2۰ درصد بود که هر چند به 
ــا  ــت، ام ــک اس ــمالی نزدی ــهرهای ش ش

ــت ــر از آن نیس ــددی بالات ع
از دیگر نتایج مورد توجه در این 
نظرسنجی به تعداد سفرهای نوروزی 
برمی   گردد. با وجود اینکه بخش 
ــا 17  ــوروزی ت ــزرگی از توریست   های ن ب
فروردین به محل کار خود بازنگشتند 
ــا  ــتند،    ام ــطیلات داش ــملا 2۰ روز تع و ع
7۰ درصد از شرکت کنندگان در این 
ــد که تنها یک  نظرسنجی اعلام کردن
سفر در نوروز 14۰۳ داشتند. داده   های 
به دست آمده از پرسش بعدی درباره 
ــتری  ــک بیش ــفرها کم ــن س ــه ای هزین
می   کند که تحلیلی از سفرهای 
نوروزی داشته باشیم. با اینکه نیمی 
از شرکت کنندگان عنوان کردند بیش 
ــد اما هزینه انجام  از 5 روز سفر بوده   ان
ــالای  ــد ب ــه به درص ــا توج ــا ب ــده آنه ش
سفرهای خانوادگی،     برای بیش از 
ــا کمتر از 5  نیمی از شرکت کنندگان ی
ــا 25 درصد فراوانی(  میلیون تومان )ب

ــرای  ــان )ب ــون توم ــا 1۰ میلی ــن 5 ت و بی
ــوع  ــن موض ــود. ای ــراوانی( ب ــد ف 2۸ درص
نشان می   دهد با توجه به درصد 
بالای سفرهای خانوادگی،    گروه 
ــان را  ــت   ها هزینه   هایش ــزرگی از توریس ب
در طول مدت سفر به انحای مختلف 
کاهش داده   اند. این خانواده ها 
که بیش از 5 روز در سفر بوده   اند 
ــه  ــان هزین ــون توم ــا 1۰ میلی ــا ت نهایت
کرده   اند که نسبت به هزینه   های 
ــار پایینی است و  ــغ بسی اقامت و... مبل
توجیه عدد بالای گزینه خانه اقوام و 

ــت ــنایان اس آش
داده قابل توجه دیگر به انتخاب 
وسیله نقلیه برمی   گشت. بارها در 
گزارش   های رسانه ها به چالش 
ــاره  ــوس اش ــار و اتوب ــت قط ــد بلی خری
شده است، فرسوده بودن شبکه 
ــاب  ــلی و جاده   ای و کمی ــل ری حمل ونق
ــگران  ــاری از گردش ــت،     بسی ــودن بلی ب
را این گزینه ناامید کرده و سهم 
یران  ین بخش را در توریسم ا ا
کاهش داده است، این موضوع 
در نتایج نظرسنجی انجام شده 
نیز خود را نشان داد. 74 درصد از 
شرکت کنندگان نظرسنجی با وسیله 
نقلیه شخصی سفر کرده   اند. در 
ــا  ــار ب ــوس و قط ــهم اتوب ــه س ــالی ک ح
هم به 1۰ درصد هم نمی   رسد. 
سهم هواپیما از این دو گزینه بیشتر 
ــت.  در  ــد اس ــش از 16 درص ــدکی بی و ان

تعطیلات نوروز بسیاری تصمیم 
ــای  ــه روزه ــه ب ــا توج ــه ب ــد ک می   گیرن
ــته  ــارجی داش ــفر خ ــل س ــالای تعطی ب
باشند. با این حال امسال به 
واسطه تورم،     بسیاری از گردشگران، 
ــرار  ــت ق ــراف را در اولوی ــورهای اط کش
دادند، این موضوع در نظرسنجی 

ــت ــهود اس ــم مش ــده ه ــام ش انج
ترکیه بیشترین فراوانی را با ۳7 درصد 
دارد و پس از آن نوبت به امارات 
می رسد که 1۸.5 درصد را شامل 
ــه  ــک ب ــه نزدی ــوری ک ــود،     دو کش می ش
ایران بوده و هزینه   ها در آن نسبت به 
ــگاهی  ــر است. ن ــا پایین      ت سایر گزینه   ه
ــام نشان   دهنده سه  ــار و ارق ــن آم ــه ای ب
ــه« خانوارهاست.  علامت »سفر فقیران
ــن  ــه در ای ــان ک ــت همچن ــن علام اولی
گزارش هم به آن پرداخته شده سهم 
بالای خانه اقوام در سفرهای نوروزی 
ــه تعداد سفرها  است، دومین مورد ب
ــا  ــد تنه ــرای 7۰ درص ــه ب ــردد ک برمی   گ
ــن  ــده و آخری ــفر محدود ش ــک س ــه ی ب
عامل درباره میزان هزینه سفر است.
بر اساس نظرسنجی دنیای اقتصاد، با 
ــب  ــفر اغل ــالای س ــای ب ــه روزه ــه ب توج
ــان  ــون توم ــر 1۰ میلی ــفرها زی ــن س ای
بوده که نشان می   دهد تورم و شرایط 
ــت و  ــور کیفی ــا چط ــادی خانواره اقتص
ــانه  ــهروندان را نش ــفرهای ش ــت س کمی
گرفته و باعث کاهش در هر دو زمینه 

ــت ــده اس ش

ین
نلا
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 شرکت گاز استان کرمان در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه )احداث حدود 33 کیلومتر شبکه توزیع 
گازرسانی به مجموعه روستاهای محور شمالی هنزا) اشکنوئیه علیا،آل غیاثی،برف انبار،اسفنا علیا،اسفنا سفلی،کلدان،آبگرم،کنگ
او،گردوستان،خمروئیه،بندر سرمشک و ....(( به شماره 2002093164000193 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی  تا ارسال دعوتنامه جهت 
سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد 
شد لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

)آگهی ارزیابی کیفی ۰3-۰7(
)احداث حدود 33 کیلومتر شبکه توزیع گازرسانی به مجموعه روستاهای 

محور شمالی هنزا
)اشکنوئیه علیا،آل غیاثی،برف انبار،اسفنا علیا،اسفنا سفلی،کلدان،آبگرم،کنگاو

،گردوستان،خمروئیه،بندر سرمشک و .... ( 

تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ   1403/01/25 می باشد.
فرآیند  برگزاری  از  پس  عمومی  مناقصه  اسناد  و  اطلاعات   
به  ستاد  سامانه  طریق  از  دعوتنامه  ارسال  و  کیفی  ارزیابی 

مناقصه گران ارسال خواهد شد.
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی :1403/02/02
 مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی :  1403/02/16

شرکت گاز استان کرمان واقع در بلوار 22 بهمن - حد فاصل سه 

راه ادیب با چهار راه  شعبانیه شماره تماس: 034-31326000 
شماره فکس:034-33239661

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در 
سامانه:

مرکز تماس: 021-41934
دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

2۰۰2۰۹۳164۰۰۰1۹۳ کد فراخوان 14۰۳/۰1/25 تاریخ چاپ نوبت 
اول

1۸۰ مدت زمان 
اجرا)روز(

۸/471/75۳/25۰ مبلغ 
تضمین)ریال(

14۰۳/۰1/26 تاریخ چاپ نوبت 
دوم

یک تعداد مرحله

روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان شناسه آگهی: 16۸۹254

شركت ملي گاز ايران 
شرکت پالایش گاز کرمان

رئیس هیات مدیره  شرکت تعاونی روستایی درب بهشت

به اطلاع اعضا/ نمایندگان گروه های تعاونی شرکت تعاونی روستایی درب بهشت  
می رساند به استناد ماده  34 اساسنامه شرکتهای تعاونی روستایی و ماده 26 
قانون تعاونی های سال 1350 مجمع عمومی عادی نوبت دوم  شركت ساعت 
8 صبح روز یکشنبه  تاریخ 1403/02/09 در محل  دفتر شرکت  برگزار خواهد شد. 
از کلیه اعضا)سهامداران( شركت تعاونی روستایی درب بهشت  دعوت می شود با 
در دست داشتن مدراک شناسایی در تاریخ و ساعت تعیین شده در محل یادشده 
حضور به هم رسانند. اعضاء می توانند از ده روز پیش از تشکیل مجمع عمومی در 
دفتر كار شركت حاضر و اطلاعات لازم را در خصوص گزارش هیأت مدیره، بازرسان و 
ترازنامه و حساب سود و زیان و هر گونه حساب های دیگر كسب نمایند. همچنین 
در صورتی كه حضور عضوی در مجمع عمومی به عللی میسر نباشد می تواند حق 
رای خود را به موجب وكالت نامه به عضو دیگری واگذار نماید در این صورت هیچ 
عضوی نمی تواند علاوه بر رأی خود بیش از سه رای با وکالت داشته باشد. همراه 

داشتن وكالت نامه و مدرک عضویت وكالت دهنده الزامی است.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی
نوبت دوم   

شرکت تعاونی روستایی  درب بهشت  با شماره شناسه 
10630007391 و شماره ثبت 55

1. استماع گزارش هیأت مدیره، بازرسان و گزارش حسابرسی
2. انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیأت مدیره برای مدت سه سال مالی

3. انتخاب بازرسان شرکت برای مدت یک سال مالی
4. تصمیم گیری در مورد برنامه و بودجه سال مالی 1403

5. تصمیم گیری در خصوص عملیات سال گذشته و تعیین خط مشی آتی شرکت
استخدامی و  نامه  آئین  نامه جبران زحمات،  آئین   ، نامه معاملاتی  آئین  6. تصویب 

عامل مدیر  اختیارات 
-   ضمناً افرادی که تمایل به کاندیدای هیئت مدیره شرکت را دارند یک هفته قبل از 
برگزاری مجمع درخواست خود را به همراه کپی شناسنامه و کارت ملی ،گواهی عدم سوء 

پیشینه و آخرین مدرک تحصیلی را به اداره شهرستان تحویل نمایند.

دستور جلسه : 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ مزرعه و چشمه 
ده زارچ مشتمل بر اراضی پلاک 6727 اصلی 
واقع در کوهستان غربی زرند بخش 14 کرمان 
همگی  حکیمه  و  حبیبه،ادیبه  بانوان  ملکی 
مخترع زاده فرزندان ماشاءالله)هرکدام موازی ۸ سهم مشاع از 24 
سهم از ۹6 سهم ششدانگ مالک میباشند(بعلت عدم حضور مالک 
بعمل نیامده و اعمال تبصره ذیل  ماده 15 قانون ثبت هم میسر 
نمی باشد لذا حسب درخواست کتبی مورخه 14۰2/6/11 مالک 
بدینوسیله تحدید حدود اختصاصی پلاک فوق الذکر راس ساعت 
۸ صبح روزدوشنبه مورخه 14۰۳/2/17 در محل شروع و بعمل 
خواهد آمد لذا بدینوسیله به مالک یا مالکین املاک مجاور اخطار 
میشود در روز و ساعت مقرر در آگهی در محل حضور بهم رسانند 
و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدید حدود با معرفی 
مالک انجام و چنانچه کس یا کسانی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن 
اعتراض داشته باشند طبق ماده 2۰ قانون ثبت حداکثر ظرف مدت 
۳۰ روز پس  از تنظیم صورتمجلس تحدیدحدود اعتراض خود را 
کتبا به این اداره اعلام نمایند ضمنا معترض بایستی ظرف مدت 
یکماه پس  از تسلیم اعتراض به اداره ثبت اسناد دادخواست لازم 
جهت طرح دعوی به دادگستری محل تسلیم نماید بدیهی است 
پس  از گذشت مهلت یاد شده و عدم ارائه دادخواست به دادگستری 
با اخذ گواهی مذکور از دادگستری توسط متقاضی سند مالکیت 

صادر و هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار:شنبه مورخه 14۰۳/1/25

 
   حسين توحيدی نيا
 رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان زرند
شناسه آگهی: 169۴917
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پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1674 
کاغذ اقتصاد شنبه 25 فروردین 14۰۳

نفت جور تجارت را کشيد؛

تراز تجاری ۱۱ ساله زیر ذره بین
گزارش
اکوایران

بر اساس آخرین آمارهای گمرک 
ــتی  ــای غیرنف ــاری کالاه ــراز تج ــران، ت ای
کشور در سال 14۰2 به منفی 15 
ــه  ــن بهان ــه ای ــه ب ــد ک ــارد دلار رسی میلی
ــال  ــور در 11 س ــاری کش ــراز تج ــد ت رون
گذشته مورد بررسی قرار گرفته است

یکی از مهمترین متغیرهایی که در 
ــد تاثیرگذار باشد  هر اقتصادی می توان
ــوم  ــه مفه ــه ب ــارت ک ــت. تج ــارت اس تج
صادرات و واردات در دانشنامه اقتصادی 
ــک  ــامی ارکان ی ــر تم ــده ب ــده ش گنجان
اقتصاد اثرگذار است. برای مثال زمانی 
ــود  ــادرات خ ــزان ص ــور می ــک کش ــه ی ک
را نسبت به واردات افزایش می دهد 
ــور  ــه کش ــتری ب ــد ارز آوری بیش می توان
داشته باشد و پول ملی خود را 

ارزشمندتر کند
ــه دنیای  در نتیجه تجارت می تواند پلی ب
ــرای ارتقای کشور تلقی شود.  خارج ب
ــه دنبال خود رفاه  ــد ب پلی که می توان
اجتماعی را افزایش دهد و باعث افزایش 
کیفیت و رقابت پذیری محصولات در 

کشور شود
ــل  ــارت بین المل ــوعی در تج ــم متن مفاهی
وجود دارد که یکی از مهمترین آن ها 
»تراز تجاری« است. »تراز تجاری« به 
ــادرات و ارزش  ــتلاف ارزش ص ــای اخ معن
واردات در یک کشور است. برای مثال 
اگر یک کشور 1۰ دلار صادرات داشته 
ــد در نتیجه این  باشد و ۸ دلار واردات کن
معامله، تراز تجاری این کشور اختلاف 
میان صادرات و واردات یعنی 2 دلار 

ــود خواهد ب
به بیان ساده تر در خالص پولی 
ــت 2  ــده اس ــور وارد ش ــن کش ــه ای ــه ب ک
دلار است. پس از این متغیر مهم 
ــور  ــزان ارز آوری در کش ــه می ــوان ب می ت

نیز دسترسی پیدا کرد
ــک  ــد ی ــفی باش ــراز من ــن ت ــر ای ــال اگ ح
ــن  ــم ای ــم را در پی دارد آن ه ــای مه معن

ــال  ــور در ح ــروج ارز از کش ــه خ ــت ک اس
رخ دادن است

ــررسی این مفهوم در ایران و    در ادامه ب
ــم ــای آن می پردازی ــابی آماره ارزی

مفهوم تراز تجاری
 در ایران

ــه آن اشاره  ــر نیز ب همانطور که پیش ت
ــتلاف  ــای اخ ــه معن ــاری ب ــراز تج ــد ت ش
ــور  ــک کش ــادرات ی ارزش کل واردات و ص
است. در ایران، سازمان گمرک 
ــار  ــولی انتش ــران مت ــوری اسلامی ای جمه
رسمی این آمارها است. گمرک ایران 
آمارهای خود را از تجارت خارجی 
ــتی  ــادرات نف ــاب ص ــدون احتس ــور ب کش

اعلام می کند
در نتیجه تراز تجاری که با توجه به 
آمارهای این مرکز بدست می آید »تراز 
ــه  ــت. ب ــور اس ــت« کش ــدون نف ــاری ب تج
ــروج  ــزان ارز آوری و خ ــاده تر می ــان س بی
ــت  ــه دس ــبات ب ــن محاس ــه در ای ارزی ک
می آید بر پایه تجارت کالاهای 
ــن  ــایی در ای ــت ج ــت و نف ــتی اس غیرنف

ــدارد ــا ن آماره
البته باید عنوان کرد که گمرک 
ایران در تازه ترین آمارهای خود، 
میزان صادرات نفت را صرفا برای 
سال های 14۰1 و 14۰2 اعلام کرده 
است که برای بررسی روند تراز 

تجاری در کشور کافی نیست
ــد  ــررسی رون ــه ب ــزارش ب ــن گ ــذا در ای ل
ــتی کشور  ــای غیرنف ــاری کالاه ــراز تج ت
ــت  ــم پرداخ ــته خواهی ــال گذش در 11 س
ــروج ارز از کشور  ــا خ ــزان ارز آوری ی و می
را با توجه به تجارت غیرنفتی بررسی 

ــرد ــم ک خواهی

خروج ۱۵ میلیارد دلار ارز
 در سال ۱۴۰۲

ــران از  ــتی ای ــاری غیرنف ــراز تج ــررسی ت ب
سال ۹2 تا سال 14۰2 نشان می دهد 
ــاری  ــراز تج ــزان ت ــال، می ــن 11 س طی ای

ــوده  ــت ب ــال ۹5 و ۹7 مثب ــا در دو س تنه
ــن  ــا بدتری ــن آماره ــاس ای ــر اس ــت. ب اس
ــال  ــتی کشور در س ــارت غیرنف دوران تج
۹2 بوده است. در این سال میزان 
صادرات کشور ۳1 میلیارد و 5۰۰ 
ــدود  ــزان واردات در ح ــون دلار و می میلی
ــه  ــت. در نتیج ــوده اس ــارد دلار ب 5۰ میلی
ــارد دلار خروج  چیزی در حدود 1۸ میلی
ــه  ــال ب ــن س ــارت در ای ــه تج ارز در نتیج

ــت ــته اس ــوع پیوس وق
در ادامه دومین سالی که بدترین 
ــال  ــته س ــاری را داش ــراز تج ــرد ت عملک
۹۳ بوده است. باید عنوان کرد که در 
این سال حدود 17 میلیارد دلار خروج 
ارز از کشور اتفاق افتاده است. به بیان 
دیگر در این سال میزان صادرات 
ــون دلار و  ــارد و 5۰۰ میلی کشور ۳6 میلی
میزان واردات معادل 5۳ میلیارد و 6۰۰ 

ــت ــوده اس ــون دلار ب میلی
ــت  ــرور وضعی ــه م ــه در سال ۹4 ب در ادام
ــرده  ــر ک ــادرات تغیی ــع ص ــه نف ــارت ب تج
ــا کاهش واردات این اتفاق افتاده  اما ب
ــان  ــه بی ــادرات. ب ــش ص ــه افزای ــت؛ ن اس
ــه  ــزان صادرات ب ــن سال می دیگر در ای
ــش  ــون دلار کاه ــارد و 6۰۰ میلی ۳5 میلی
یافته اما میزان واردات کاهش بیشتری 
ــارد  ــه سطح 41 میلی ــرده و ب ــه ک را تجرب
و 5۰۰ میلیون دلار رسیده است. در 
نتیجه تراز تجاری کشور بهبود یافته و 
در حدود منفی 6 میلیارد دلار  ایستاده 

ــت اس
ــه  ــام ب ــق برج ــای تواف ــال ۹5 ، امض در س
وقوع پیوست و با امضای این قرارداد 
میزان صادرات و واردات کشور افزایش 
یافت به طوریکه میزان بهبود صادرات 
بیشتر از افزایش واردات بود. به همین 
ــرای  ــراز تجاری کشور ب ــزان ت دلیل می
ــت  ــال مثب ــن 11 س ــار در طی ای ــن ب اولی
شد و به سطح 4۰۰ میلیون دلار رسید. 
ــون  ــال 4۰۰ میلی ــن س ــارتی در ای ــه عب ب
دلار ارز آوری در نتیجه تجارت کالاهای 

ــاد غیرنفتی در کشور اتفاق افت

افزایش  دلیل  به   ۹6 سال  در 
صادرات نفت میزان ارز آوری نفتی 
بیشتر شد و باعث واردات کالاهای 
ــزان  ــتی می ــتی شد. درحالیکه وق غیرنف
ــن  ــتی را در ای ــای غیرنف ــادرات کالاه ص
ــدکی  ــش ان ــم افزای ــررسی می کنی سال ب
می بینیم. به همین دلیل می توان 
ــدید واردات در  ــش ش ــت افزای ــت عل گف
این سال که در نتیجه درآمدهای 
ــاری  ــراز تج ــود؛ ت ــده ب ــل ش ــتی حاص نف
ــد و  ــفی ش ــتی کشور من ــای غیرنف کالاه
به سطح منفی 7.5 میلیارد دلار رسید

سال ۹7 اما همزمان با خروج آمریکا 
از برجام بود. در این سال میزان واردات 
ــراز  ــث شد ت ــت و باع کشور کاهش یاف
ــرای دومین  تجاری کالاهای غیرنفتی ب
ــا و  ــد. آماره ــت برس ــطح مثب ــه س ــار ب ب
ــن سال  محاسبات نشان می دهد در ای
ــارت  ــل تج ــور از مح ــزان ارز آوری کش می
ــون  ــارد و 5۰۰ میلی ــه 1 میلی ــتی ب غیرنف

ــت ــش یاف دلار افزای
سال های ۹۸ و ۹۹ همراه با کاهش 
واردات و صادرات بود به طوریکه 
میزان کاهش در صادرات کالاهای 
ــن  ــه همی ــود. ب ــمگیرتر ب ــتی چش غیرنف
دلیل تراز تجاری کشور در این دو 
سال منفی و منفی تر شد به طوریکه 
ــفی 4  ــه  من ــال ۹۹ ب ــاری در س ــراز تج ت
ــان  ــر نش ــد خاط ــد. بای ــارد دلار رسی میلی
ــا  ــدمی کرون ــال پان ــن س ــه در ای ــرد ک ک
ــارت  ــفی تج ــر من ــت اث ــوع پیوس ــه وق ب
ــامی  ــه تم ــد بلک ــران وارد نش ــه ای ــا ب تنه

ــرد ــر ک ــان را درگی ــورهای جه کش
ــزان واردات و  ــا 14۰2 می ــال 14۰۰ ت از س
ــتاب واردات  ــا ش ــت ام ــادرات اوج گرف ص
ــه در  ــه طوریک ــود ب ــادرات ب ــتر از ص بیش
سال 14۰2 با افزایش درآمدهای نفتی 
ــزان  ــته، می ــال های گذش ــه س ــبت ب نس
واردات کشور به سطح 64 میلیارد 
دلار رسید. از سوی دیگر در این سال 
میزان صادرات کالاهای غیرنفتی 
نسبت به سال 14۰1 کاهشی ۸.6 
درصدی را تجربه کرد و به 4۹ میلیارد 

و 4۰۰ میلیون دلار رسید
به همین دلیل در 11 سال اخیر 
ــفی در  ــاری من ــراز تج ــگاه ت ــومین جای س
14۰2 رخ داد. در این سال تراز تجاری 
کالاهای غیرنفتی کشور به حدود 15 
میلیارد دلار رسید. یعنی در این سال 
15 میلیارد دلار ارز در نتیجه تجارت 

ــد ــارج ش ــور خ ــتی از کش غیرنف
به گزارش اکوایران، با این حال 
نمی توان گفت وضعیت تجارت 
ــه  ــه ب ــرا ک ــت چ ــده اس ــر ش ــور بدت کش
ــزان  ــت، می ــادرات نف ــش ص ــل افزای دلی
ــش  ــارت افزای ــم تج ــور و حج واردات کش
یافته است. لذا می توان گفت با 
ــتی  ــاری غیرنف ــراز تج ــش ت ــود کاه وج
ــود  ــور بهب ــارت کش ــزان تج ــور، می کش
یافته است. تنها نقطه منفی تجارت 
ــادرات  ــدید ص ــش ش ــال کاه ــن س در ای
کالاهای غیرنفتی بوده که دولت 
ــروش نفت  ــا ف ــن خلا را ب سعی کرده ای

بیشتر پوشش دهد
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اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان در نظر دارد مناقصه عمومی ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از 
دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس "www.setadiran.ir" انجام خواهد شد.

مناقصه یک مرحله ای  همزمان با ارزیابی کیفی )یکپارچه(
سری ۱۴۰3/۲ 

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان

سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای
 اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام 
و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای 

مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1403/01/25 می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت 14:00 روز چهارشنبه مورخ 
1403/01/29

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: تا ساعت 14:00 روز چهارشنبه مورخ 1403/02/12
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 15:00 روز چهارشنبه مورخ 1403/02/12

بانكی و سایر موارد  نامه  ارجاع كار: شامل ضمانت  نوع تضمین شركت در فرآیند 

اعتبار  1394/09 كه مدت  نامه تضمین معاملات دولتی مصوب 22/  آیین  مطابق 
آن سه ماهه و این مدت حداكثر برای یك نوبت برابر مدت پیش بینی شده قابل 

تمدید می باشد.
خصوص  در  بیشتر  اطلاعات  دریافت  جهت  گزار  مناقصه  دستگاه  تماس  اطلاعات 
اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف: اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب 
استان کرمان به نشاني: جيرفت – کیلومتر 5 جاده کرمان_ابتدای شهرک صنعتی 

شماره 2 و تلفن : 03443317523
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 

مرکز تماس- 1456

نوبت دوم

یک مرحله ای  همزمان با ارزیابی کيفی )یکپارچه( - سری 1۴۰3/۲

مبلغ تضمین فهرست بهاء مبلغ برآورد)ریال( عنوان پروژه شماره فراخوان
)شماره مناقصه(

15،۸۹6،456،۹66 راهداری 14۰۳ ۳5۹،۸22،۸4۸،۳2۰ انجام عملیات راهداری در راه های سطح حوزه استحفاظی اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان

2۰۰۳۰۰۰2۸2۰۰۰۰۰2
) 2/الف/14۰۳/46 (

آگهی تحدید حدود اختصاصی
مشتمل  مزروعی  زمین  قطعه  یک  ششدانگ    چون 
از55۹-   15۸فرعی  پلاک  سردسیری    درختان  بر 
اراضی   در  واقع  1۰۳۰.۳۸مترمربع  مساحت  به  اصلی 
۳4کرمان  بخش  جیرفت  ساردوئیه   سکاکان  باب 
شماره  رای  استناد  ساردوبه  شاهرخی  محمد  آقای  تقاضای   مورد 
اختلاف  حل  محترم   14۰16۰۳1۹۰۰۸561مورخ14۰2/۰۹/۰۸هیات 
ثبت اسناد جیرفت درمالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی  موضوع ماده 
۳قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 1۳ - آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد 
به تحدید حدود دارد لذاحسب درخواست  نیاز  واخواهی قرار نگرفته و 
شماره4۹7-مورخ14۰۳/۰1/1۹مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن 
و عملیات تحدیدی آن  مزبور منتشر  قانون  ماده 1۳  تبصره  استناد  به 
از ساعت ۸  صبح روزیکشنبه مورخ14۰۳/۰4/۰2 در محل وقوع ملک 
یا مالکین مجاور رقبه مذکور  لذا به مالک  شروع وبه عمل خواهد آمد 
اعلام می گردد که درموعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر 
ودر صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام 
و چنانچه کسی از مجاورین برحدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته 
باشد بر طبق ماده 2۰ قانون ثبت و ماده ۸6- اصلاحی پس از تنظیم 
اداره اعلام و ظرف  این  صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا به 
مدت ۳۰ روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی 
دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ 

گونه ادعامسموع نخواهد بود ./.
تاریخ انتشار: 14۰2/۰1/25

 
محمد کردستانی . رئيس اداره ثبت اسناد واملاك شهرستان جيرفت
شناسه آگهی :169۴۵۵6
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کاغذ ورزش شنبه 25 فروردین 14۰۳

پيشکسوت پرسپوليس:

پرسپوليس 
بدون حاشيه و 

چراغ خاموش به 
قهرمانی می رسد

پیشکسوت پرسپولیس معتقد 
است: بازیکنان پرسپولیس بدون 
این که حقشان را دریافت کرده 
باشند با جان و دل و بدون حاشیه 
بازی می کنند که جای تشکر دارد

به گزارش کاغذ وطن به نقل از 
ایسنا، مرتضی کرمانی مقدم، در 
ارزیابی از عملکرد تیم پرسپولیس 
در نیم فصل دوم رقابت های 
لیگ برتر فوتبال، اظهار کرد: 
پرسپولیس سال گذشته نیز با 
وجود این که از صدر جدول فاصله 
گرفته بود اما بدون حاشیه و سر و 
صدا پیش رفت و توانست قهرمان 
لیگ شود، امسال هم شاید خیلی 
از رقیبانش در حاشیه باشند اما 
پرسپولیس چراغ خاموش حرکت 
می کند و تنها یک امتیاز با صدر 
جدول فاصله دارد. تصور می کنم 
همانند سال گذشته پرسپولیس 
تمام بازی ها را می برد و به سمت 

قهرمانی پیش می رود
وی گفت: سبکی که پرسپولیس 
بازی می کند همانند سبک یحیی 
گل محمدی است تنها با این 
تفاوت که از جلو پرس می کند و 
کمی جلوتر پیش می رود و فوتبال 
خوبی را به نمایش می گذارد. به 
ویژه در بازی با گل گهر عملکرد 
پرسپولیس برای کسب ۳ امتیاز 
بازی واقعا راضی کننده بود و 
بازی خوبی را به نمایش گذاشت. 
از  دور  پرسپولیس  قهرمانی 
دسترس نیست و من امید زیادی 

دارم
پیشکسوت پرسپولیس درباره 
نقاط ضعف پرسپولیس افزود: 
پرسپولیس نقطه ضعف خاصی 
ندارد و شرایطش رو به پیشرفت 
است. البته در خط جلو هنوز 
کمبود بازیکن دارد و عیسی آل 
کثیر به تنهایی نمی تواند خط 
جلو را پوشش دهد. زمانی که 
بازیکن ببیند رقابتی وجود ندارد 
و کسی در نیمکت نیست با خیال 
راحت بازی می کند اما زمانی 
که احساس کند رقیبی دارد 
باانگیزه تر و بهتر بازی می کند. 
عیسی ال کثیر چند بازی است 
که چون رقیب ندارد افت کرده و 

خوب بازی نمی کند
کرمانی مقدم خاطرنشان کرد: 
استقلال  که  باشید  مطمئن 
دوباره امتیاز از دست می دهد و 
شانس صدرنشینی استقلال کم 
است. البته پرسپولیس هم شاید 
امتیاز از دست بدهد اما با روند 
موفقیت آمیزی که پرسپولیس در 
پیش گرفته شانس قهرمانی آن 

بیشتر از سایر تیم هاست
وی در پایان افزود: به عنوان یک 
پیشکسوت از بازیکنان پرسپولیس 
تشکر می کنم زیرا با وجود این که 
هنوز حق بازیکنان پرسپولیس 
داده نشده اما بدون حاشیه و سرو 
صدا و با جان و دل بازی می کنند، 
یک پرسپولیسی اصیل یعنی این و 

باید از بازیکنان تشکر کرد

عضو پيشين شورای فنی کشتی فرنگی : خبر

رنگرز خاطره تلخی از عدم مبارزه برگزاری انتخابی دارد
گزارش

ایرنا
عضو پیشین شورای فنی کشتی فرنگی با 
بیان اینکه رنگرز خاطره تلخی از عدم برگزاری 
مبارزه انتخابی تیم ملی دارد، گفت: برای این 

کار باید از اتفاقات تلخ گذشته درس بگیریم
به گزارش کاغذ وطن به نقل از تسنیم، بهرام 
مشتاقی، درباره حضورش در اردوی آماده سازی 
تیم ملی جوانان فرنگی اظهار داشت: تیم 
بسیار خوب و منسجمی را در سالن توفیق 
جهانبخت دیدم که خیلی هم خوب زیر 
نظر مربیان شان تمرین می کردند. آنها خیز 
پنجمین قهرمانی جهان شان را برداشتند. 
ضعف زیادی ندارند و اگر هم باشد حمید باوفا 
و کادرش تا مسابقات جهانی برطرف می کنند

وی با اشاره به حضور نفر سوم جهان در کادر 
فنی تیم ملی جوانان ادامه داد: از دیدن مهدی 
علیاری در جمع مربیان تیم ملی جوانان 
بسیار خوشحال شدم، او از کشتی  گیران خوب 
ما بود که به هر دلیلی اینجا کار نمی کرد و 
در ترکمنستان مربیگری می کرد، حیف بود 
خودمان از تجربه چنین قهرمانی استفاده 
نمی کردیم. این خوشحال کننده است که 
علیاری کنار حمید باوفا قرار گرفته و آنها 
تیم منسجمی را در کنار سایر مربیان شان 
و کشتی گیران تشکیل داده اند. شاگردان 
حمید باوفا تا حالا چهار قهرمانی و یک 
نایب قهرمانی جهان را به دست آوردند و 
بعید می دانم کسی حالا حالاها بتواند چنین 

عناوینی را برای کشورمان تکرار کند
مشتاقی درباره اعزام تیم ملی بزرگسالان به 
مسابقات قهرمانی آسیا و گزینشی آسیایی 
برای کسب دو سهمیه باقی مانده المپیک 
تصریح کرد: کشتی فرنگی ایران از مدعیان 
اصلی قهرمانی آسیاست، اما چون نزدیک 
المپیک هستیم، بعید می دانم تیم ها با همه 

توان شان به قهرمانی آسیا بیایند، ضمن اینکه 
دو سه روز بعد از این رقابت ها هم مسابقات 
گزینشی در پیش است و همه تیم ها نفر 
اصلی شان را در اوزانی که سهمیه نگرفتند، 
به این رقابت ها می فرستند. ایران به راحتی 
می تواند قهرمانی آسیایی سال گذشته اش را 
تکرار کند. احتمال اینکه در دو وزن 77 و ۸7 
کیلوگرم هم بتوانیم در قرقیزستان سهمیه مان 
را بگیریم، زیاد است، برای اینکه بعدا به اما و 
اگر نخوریم، بهتر است همین جا کار را تمام 

کنیم
این پیشکسوت کشتی فرنگی درباره تعلیق 
محمدرضا مختاری و اینکه آیا نمی شد باتوجه 
به اینکه او نفر منتخب بین دو مدعی دیگر 
این وزن بود، تصمیم دیگری اتخاذ شود؟ 
خاطرنشان کرد: اتفاقا خواستم سر تمرین 
جوانان درباره این اتفاق حرف بزنم که دیدم 
بهتر است اوقات بچه ها را تلخ نکنم. به نظر 
من که خیلی کار زننده ای انجام شد. مختاری 
باید خویشتن داری می کرد، کشتی گیر ترک 
کله می زد، کشتی گیر ما باید این را به داور 
واگذار می کرد، اما خودش دست به کار شد و 
مشت زد و این خیلی بد بود. بعد هم میزبان 
کار بدتر را کرد و به جای اینکه تنش بین دو 
کشتی گیر را تمام کند، خودشان وارد تشک 
شده و اوضاع بدتر شد. آنها آبروی خودشان 
را هم بردند. این هم از آن دست اتفاقاتی بود 
که مثل آن پرتاب بطری در مسابقات جهانی 
بلگراد، بازتاب خیلی بدی داشت. نباید کار به 
جایی می کشید که حسن رنگرز مجبور شود 
به سینه کشتی گیر خودمان بزند که چرا دعوا 
کرده ای. امیدوار دیگر در کشتی شاهد چنین 

اتفاقاتی نباشیم
مشتاقی درباره آمادگی بالای سعید اسماعیلی 
در وزن 67 کیلوگرم و اینکه اگر او در قرقیزستان 
مدال بگیرد، چقدر این احتمال وجود دارد که 

با محمدرضا گرایی مبارزه انتخابی بدهد؟ 
عنوان کرد: کسانی که امروز سرمربی تیم ملی 
شدند، قبلًا پیه چنین ماجراهایی به تن شان 
خورده، رئیس فدراسیون هم تجربه مشابهی 
داشت و در هنوز هم خیلی ها می گویند اگر 
او به المپیک 2۰۰4 نمی رفت، اصغر بذری 
می توانست در آتن مدال بگیرد اما به هر 
شکل آن زمان به خاطر مدال های دبیر، او 
با وجود آسیب دیدگی کتف به المپیک رفت 
و ناکام بود. حسن رنگرز هم در اوج جوانی و 
افتخاراتش، به خاطر حمید سوریان که او هم 
قهرمان آینده داری بود، کنار گذاشته شد، در 
حالی که می شد در همان مقطع بین رنگرز و 
سوریان مسابقه انتخابی برگزار شود و حداقل 
ما رنگرز را در وزن بالاتر در تیم ملی داشته 
باشیم، اما با آن برخوردهایی که آن زمان اتفاق 
افتاد، ساکش را برداشت و اردوی تیم ملی را 
ترک کرد. اینگونه است که قهرمانان شاخص 
ما از کشتی بیرون می زنند. از کجا معلوم 

که سعید اسماعیلی ها و فردین هدایتی ها 
نتوانند جانشینان خوبی برای قهرمانان بزرگ 
و عنوان دار باشند؟ مسابقه انتخابی این را 

تعیین می کند
وی گفت: زمانی مرحوم بلور بین انتخاب 
سیف پور و خجسته پور مانده بود، خجسته پور 
نفر دوم المپیک بود، می گفت اینها دو هندوانه 
دربسته و البته هر دو هم رسیده هستند، من 
دست می گذارم روی سیف پور که البته او هم 
به مدال جهانی رسید. این کارها به کشتی 
ما ضرر می زند. بیایید از اتفاقات تلخ گذشته 
درس بگیریم، من هم یک بار گفتم حضور 
در المپیک حس طالب نعمت پور بود، اما 
کشتی گیری که سرمربی وقت تیم ملی رویش 
نظر داشت به المپیک رفت. سال بعدش 
توانست مدال جهانی بگیرد. باید تصمیمی 
گرفته شود که بچه ها بیشتر به کشتی علاقه 
مند شوند، نه اینکه با عدم برگزاری انتخابی، 
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ابطال ممنوعيت نقل و انتقال معلمين 
حق التدریس قبل از 1۰ سال

ممنوعیت نقل و انتقال معلمین حق التدریس و 
آموزشیاران قبل از 1۰ سال با رای دیوان عدالت 

اداری باطل شد
به گزارش کاغذ وطن به نقل از باشگاه 
خبرنگاران جوان، هیأت عمومی دیوان عدالت 
اداری بند 5 آئین نامه نقل و انتقال فرهنگیان 
مورخ 6/۳/14۰2 مبنی بر عدم امکان نقل و 
انتقال معلمین حق التدریس و آموزشیاران 
نهضت سوادآموزی قبل از 1۰ سال را غیرقانونی 

دانست و رای به ابطال آن داد
بر اساس گردش کار این پرونده، شاکی به 
موجب دادخواستی به طرفیت وزارت آموزش 
و پرورش، ابطال بند 5 آئین نامه نقل و انتقال 
فرهنگیان سال 14۰۳14۰2 به شماره 4/71۰، 
6/۳/14۰2 معاونت برنامه ریزی توسعه منابع 
وزارت آموزش و پرورش را درخواست کرده است. 
با عنایت به مراتب فوق، بند 5 آئین نامه نقل و 
انتقال فرهنگیان سال 14۰۳، 14۰2 به شماره 

4/71۰ مورخ 6/۳/14۰2 که متضمن عدم امکان 
نقل و انتقال معلمین حق التدریس و آموزشیاران 
نهضت سوادآموزی قبل از 1۰ سال است، خلاف 

قانون و خارج از حدود اختیار بوده و مستند به 
بند 1 ماده 12 و ماده ۸۸ قانون دیوان عدالت 

اداری مصوب سال 1۳۹2 ابطال می شود

کسب مدال طلای در تکواندوی بانوان قهرمانی جهان و کسب 
مدال در رشته ژیمناستیک در بازی های آسیایی که هر دو 
آنها برای اولین بار به دست آمد، سبب شد تا ملی پوش وزن 
منهای 5۳ تکواندوی بانوان کشورمان به همراه ژیمناستیک 
جوان ایران در سال 14۰2 تاریخ ساز شوند. به گزارش کاغذ 
وطن ایرنا، ورزش ایران در سال 14۰2 روزهای پرفراز و نشیبی 
را تجربه کرد با اشک ها و لبخندهای زیادی که روزهای 
متفاوتی را برای ورزش رقم زد. از فرازهای ورزش در سال 
گذشته می توان به تاریخ سازی برخی قهرمانان کشورمان 
اشاره کرد که در مسابقات مختلف برای اولین بار ثبت شد. 
در گزارشی مروری بر تاریخ  سازی های ورزش در سال 14۰2 

داشته ایم
ضرب اولين طلای جهانی در باکو

14 خرداد سال گذشته یک روز به یادماندنی برای تکواندوی 
ایران بود، روزی که اولین مدال تاریخ تکواندوی بانوان در 

مسابقات قهرمانی جهان به دست آمد. ناهید کیانی، دختر 
25 ساله ایذه ای تکواندوی ایران در مسابقات قهرمانی جهان 
که به میزبانی آذربایجان در باکو برگزار شد، در فینال وزن 
5۳ کیلوگرم با زو ژو از چین مصاف داد و مقتدرانه در 2 راند 
متوالی به پیروزی رسید تا نخستین مدال طلای بانوان ایران 
در ادوار مختلف مسابقات جهانی را به نام خود ثبت کند. 
بانوی تکواندوکار ایران در راند نخست با با حساب 14 بر صفر 
و در راند دوم  نیز، 1۰ بر 7 در این رقابت به پیروزی رسید تا با 
اقتدار، صاحب یک طلای بی حرف  و حدیث و تاریخی شود. او 
پس از کسب این طلا گفت:»همیشه کسب اولین مدال خیلی 
به آدم می چسبد و من حالا برای موفقیت در المپیک دورخیز 
پیش از کیانی، بانوان تکواندوکار کشورمان در قهرمانی جهان 
صاحب مدال شده بودند اما دست آنها به خوش رنگ ترین 
یعنی طلا نرسیده بود. کیمیا علیزاده در جهانی 2۰15 و 2۰17 
به ترتیب صاحب مدال برنز و نقره شده بود، مهلا مومن زاده 

هم در جهانی 2۰1۹ نایب قهرمان شده بود. کیانی سومین 
مدال آور تکواندوی بانوان در قهرمانی جهان بود که توانست 
برای اولین بار ایران را در این رشته در این مسابقات، صاحب 

مدال طلا کند
اولين مدال ژیمناستيک پس از 8۰ سال

۳ماه پس از دختر تکواندوی ایران، این بار نوبت به پسر 
ژیمناستیک ایران رسید که تاریخ سازی کند. 7 مهر و 
در سالن اژدهای زرد هانگژو، مهدی الفتی، پسر 2۳ سال 
ورزش ایران توانست با کسب مدال نقره، اولین مدال تاریخ 
ژیمناستیک کشورمان را در بازی های آسیایی کسب کند 
و تاریخ ساز شود. الفتی در فینال پرش خرک بازی های 
آسیایی 2۰22با مجموع امتیاز 7۸۳/14 در جایگاه دوم ایستاد 
و به مدال نقره دست یافت. این اولین مدال ایران در تاریخ 
۸۰ ساله ژیمناستیک در بازی های آسیایی بود که نام پسر 

گرگانی ورزش ایران ثبت شد

چهره های ورزش ایران در سال 1۴۰۲؛ از طلای کيانی تا نقره تاریخی الفتی
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پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

سال هفتم | شماره پیاپی 1674 
اطلاع رسانی شنبه 25 فروردین 14۰۳

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک باب خانه به مساحت 6۰۳.6متر مربع واقع در علی آباد شهر قلعه 
گنج تحت پلاک -44۰ -فرعی از 4۹6 - اصلی قطعه 4 - بخش 46 کرمان مورد تقاضای 
آقای رحمان چمنی فرزند موسی به شماره ملی ۳15۰۳2۹۳2۹ نیاز به تحدید حدود 
اختصاصی دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخ 14۰۳/۰1/15 آگهی تحدید حدود اختصاصی 
پلاک فوق منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز یکشنبه 14۰۳/۰2/2۳  در محل شروع 
به عمل خواهد آمد. لذا به مالک و مالکین مجاور رقبه مذکور اخطار میشود که در موعد مقرر در این 
آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن واخواهی داشته باشد 
میتواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت ۳۰ روز واخواهی خود را به اداره ثبت و اسناد 
املاک کهنوج تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود. در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور 

هر گونه ادعایی مسموع نیست. 
تاریخ انتشار : 14۰۳/۰1/25

علی رحمانی خالص . رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :169۲۲۵۰

آگهی فقدان سند مالکيت  
چون آقای مصطفی ارجمندی مالک ششدانگ پلاک  6۸ فرعی از 55 اصلی واقع در بخش 
۳4 کرمان با ارائه دو برگ شهادت شهود تصدیق شده ادعا و اعلام نموده اصل سند مالکیت 
پلاک اخیر الذکر که قبلا ذیل ثبت  صفحه 76 دفتر ۸ جیرفت صادر و تسلیم شده است 
بعلت جابجایی مفقود گردیده از این اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده لذا بنا 
به درخواست نامبرده و بر حسب دستور تبصره یک ماده 12۰ آیین نامه - قانون ثبت مراتب در یک نوبت 
آگهی  می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت  به ملک مرقوم  و یا وجود اصل 
سند مالکیت  مورد ادعا نزد خود می باشند از تاریخ انتشار آگهی )یک نوبت است( ظرف مدت 1۰ روز 
مراتب  را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله  کتبا به اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت اعلام 
نمایند  بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی )1۰روز( هیچگونه ادعایی  از هیچکس مسموع  
نخواهد بود  واین اداره وفق ضوابط و مقررات  نسبت  به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک اقدام خواهد 
نمود/.  وطی نامه 14۰1۰5۸11۹۰14۰۰۰5۳1-14۰1/۰5/1۰ از طرف اجرای احکام مدنی دادگستری 

جیرفت بازداشت می باشد
محمد کردستانی . رئيس ثبت اسناد املاك جيرفت. شناسه آگهی :1693979

آگهی فقدان سند مالکيت  
نوزده  و  میلیارد  هشت  و  چهل  از  مشاع  سهم   ۳2 مالک  بین  پیش  محمد  آقای  چون 
میلیون و صدوسی ویک هزارو هفتصد و چهل و شش سهم مشاع  پلاک  7۳۳ فرعی 
شده  تصدیق  شهود  شهادت  برگ  دو  ارائه  با  کرمان   45 بخش  در  واقع  ۳45-اصلی  از 
ادعا واعلام نموده اصل سند مالکیت پلاک اخیر الذکر که قبلا ذیل ثبت صفحه دفتر املاک الکترونیکی 
1۳۹72۰۳1۹۰14۰۰1764 جیرفت صادر و تسلیم شده است بعلت جابجایی مفقود گردیده از این اداره 
تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده لذا بنا به درخواست نامبرده و برحسب دستور تبصره 
یک ماده 12۰ آیین نامه - قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی  می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی 
مدعی انجام معامله نسبت  به ملک مرقوم  و یا وجود اصل سند مالکیت  مورد ادعا نزد خود می باشند از 
تاریخ انتشار آگهی )یک نوبت است( ظرف مدت 1۰ روز مراتب  را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله  
کتبا به اداره  ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت اعلام نمایند  بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر در 
آگهی )1۰روز( هیچگونه ادعایی  از هیچکس مسموع  نخواهد بود  واین اداره وفق ضوابط و مقررات  نسبت  
به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک اقدام خواهد نمود/.  وطی نامه 14۰1۰5۸11۹۰14۰۰۰5۳1-

14۰1/۰5/1۰ از طرف اجرای احکام مدنی دادگستری جیرفت بازداشت می باشد
محمد کردستانی . رئيس ثبت اسناد املاك جيرفت. شناسه آگهی :1693896

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی)تجدید آگهی(  
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   14۰26۰۳1۹۰12۰۰7۸2۳ شماره  رای  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان)که در آگهی قبلی نام مالک رسمی 
اشتباه قید گردیده است( تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه نعمتی ده سراجی فرزند غلامعلی بشماره 
شناسنامه 1 صادره از سیرجان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۸7۸/57 مترمربع از پلاک ۳6۸ اصلی واقع 
در سیرجان اراضی ده مرغی قهستان بخش ۳۸ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای جانقلی برقی قهستانی محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت یک ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :14۰۳/۰1/25

 سعيد نظری- رئيس ثبت اسناد واملاك شهرستان سيرجان. شناسه آگهی 16933۴8

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یکباب خانه پلاک 26 فرعی مجزی از پلاک 6۳5۹ اصلی واقع در اراضی شاهرخ 
آباد زرند بخش 1۳ کرمان بمساحت ۳۰۹.1۰ مترمربع مورد تقاضای آقای عباس ایزدی یزدان 
آبادی فرزند حسن به استناد رای شماره 14۰26۰۳1۹۰۰۸۰۰4۳72 هیات حل اختلاف ثبت 
شهرستان زرند در مالکیت نامبرده قرار گرفته و آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین  نامه قانون تعیین 
تکلیف منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته  است و نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست 
مورخه 14۰۳/1/16 مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن باستناد تبصره 5 قانون مزبور منتشر و عملیات 
تحدید حدود از ساعت ۸ صبح روز در محل شروع و بعمل خواهد آمد لذا بدینوسیله به مالک یا مالکین املاک 
دوشنبه مورخه 14۰۳/2/17 مجاور رقبه مذکور اخطار می گردد در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک 
حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کس یا کسانی بر 
حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشند طبق ماده 2۰ قانون ثبت حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز پس  از 
تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتباً به اداره تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال گردد ضمنا معترض 
بایستی به استناد ماده ۸6 آیین  نامه قانون ثبت حداکثر ظرف مدت یکماه پس  از تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
دادخواست لازم جهت طرح دعوی به دادگستری ارائه نمایند بدیهی است پس  از مضی مهلت یاد شده هیچگونه 

ادعایی مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار: شنبه  مورخه 14۰۳/1/25

حسين توحيدى نيا- رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان زرند
 شناسه 169۲761

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک جيرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و  آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین 
رای شماره 14۰26۰۳1۹۰14۰1۳۰16- برابر  فاقد سند رسمی  و ساختمانهای  اراضی 

14۰2/12/22- هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسعود احمدی 
تنگانی فرزند نظر بشماره شناسنامه 111 صادره از جیرفت در ششدانگ یک  قطعه  باغ مشتمل بر خانه 
به مساحت 65۰6 متر مربع پلاک -فرعی از۸7- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1 فرعی از۸7- اصلی 
قطعه یک واقع در اراضی گراغان تنگان جبالبارز جیرفت بخش ۳4 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای 
نظر احمدی تنگانی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰۳/1/25

تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰۳/۰2/۰۸
محمد کردستانی . رئيس ثبت اسناد املاك جيرفت. شناسه آگهی :1693889

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه 
قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
 14۰2/12/۸ مورخه   14۰26۰۳1۹۰1۰۰۰746۳ شماره  رای  برابر 
هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهربابک تصرفات مالکانه 
کدملی   ۳۰2 شماره  شناسنامه  به  فتاحی  حسین  آقای   متقاضی  بلامعارض 
بابک فرزند حجی در ششدانگ ساختمان تجاری  ۳14۹۳162۹4 صادره شهر 
مسکونی  به مساحت  167  متر مربع  نسبت به قسمتی از پلاک شماره  17 
اصلی ) ضمنا شماره 4۰ فرعی از اصلی مذکور به مورد تقاضا منظور گردید(  واقع 

در  صادق آباد  بخش 47 یزد  حوزه ثبت ملک شهربابک  که طبق قولنامه عادی 
مع الواسطه از مالکیت رسمی آقای محمد صادق رحیمی یزد به متقاضی منتقل و 
محرز گردیده.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰۳/1/25 - تاریخ انتشار نوبت دوم :14۰۳/2/۹

اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان شهربابک . شناسه 169391۴

اداره کل ثبت اسناد و املاك استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک جيرفت
هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 14۰26۰۳1۹14۰12671-
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم  هیات   -  14۰2/12/1۸
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهری السادات قرشی فرزند کاظم بشماره شناسنامه ۳ 
صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 2۰6.4۰ مترمربع پلاک -فرعی 

از57۹- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳1 فرعی از57۹- اصلی قطعه دو واقع در 
اراضی رهجرد جیرفت بخش 45 کرمان  خریداری از مالک رسمی آقای سید کاظم 
قرشی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰۳/۰1/25 - تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰۳/۰2/۰۸

محمد کردستانی .رئيس ثبت اسناد جيرفت .شناسه آگهی :169۴۵8۰

آگهی فقدان سند مالکيت  
چون آقای محسن رهبر  مالک ششدانگ پلاک  1۳۰۸ فرعی از 57۹-اصلی واقع در بخش 
45 کرمان با ارائه دو برگ شهادت شهود تصدیق شده ادعا و اعلام نموده اصل سند مالکیت 
پلاک اخیر الذکر که قبلا ذیل ثبت دفتر املاک الکترونیکی 1۳۹۸2۰۳1۹۰14۰۰۳1۹2 
جیرفت صادر و تسلیم شده است بعلت جابجایی  مفقود گردیده از این اداره تقاضای صدور سند مالکیت 
المثنی پلاک فوق را نموده لذا بنا به درخواست نامبرده و برحسب دستور تبصره یک ماده 12۰ آیین نامه 
-  قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی  می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت  
به ملک مرقوم  و یا وجود اصل سند مالکیت  مورد ادعا نزد خود می باشند از تاریخ انتشار آگهی )یک نوبت 
است( ظرف مدت 1۰ روز مراتب  را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله  کتبا به اداره  ثبت اسناد و 
املاک شهرستان جیرفت اعلام نمایند  بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی )1۰روز( هیچگونه 
ادعایی  از هیچکس مسموع  نخواهد بود  واین اداره وفق ضوابط و مقررات  نسبت  به صدور سند مالکیت 

المثنی بنام مالک اقدام خواهد نمود/.
 محمد کردستانی . رئيس ثبت اسناد املاك جيرفت. شناسه آگهی :16939۰۰

آگهی تحدید حدود اختصاصی
در  واقع  مربع  متر   21۸25.۸6 مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک  چون ششدانگ 
اصلی   - 4۹7 از  1625 -فرعی  پلاک -  تحت  گنج  قلعه  شهر  فرهنگیان  شهرک  جنب 
قطعه 4 - بخش 46 کرمان مورد تقاضای خانم کلثوم احمدی کهنعلی فرزند خدارسان 
به شماره ملی ۳161۰4۳6۸5 نیاز به تحدید حدود اختصاصی دارد. لذا حسب درخواست کتبی مالک 
مورخ 14۰۳/۰1/15 آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک فوق منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت 
۸ صبح روز یکشنبه 14۰۳/۰2/2۳ در محل شروع به عمل خواهد آمد. لذا به مالک و مالکین مجاور 
رقبه مذکور اخطار میشود که در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر 
حدود و حقوق ارتفاقی آن واخواهی داشته باشد میتواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت 
۳۰ روز واخواهی خود را به اداره ثبت و اسناد املاک کهنوج تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود. در 

غیر این صورت پس از انقضای مهلت مذکور هر گونه ادعایی مسموع نیست.
تاریخ انتشار : 14۰۳/۰1/25

علی رحمانی خالص . رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :169۲۲38

آگهی تحدید حدود اختصاصی
  ۳ پلاک  باغچه  بر  مشتمل  زیارت  کش  به  مشهور  زمین  قطعه  یک  ششدانگ  چون 
مورد  بادام جبالبارز جیرفت بخش ۳4 کرمان  اراضی  در  واقع  اصلی  از 55-    فرعی 
بر طبق  تحدید  امکان  به عدم  نظر  تحدید خارج شده  از  آقای سیاوش صفوی  ثبت  
 14۰۳/۰1/14 مورخ   2۳1 بشماره    وارده  تقاضای  حسب  ثبت  قانون   15 ماده  ذیل  الحاقی  تبصره 

مالک / احدی از مالکین تحدید اختصاصی پلاک فوق از ساعت ۸ صبح روز 
چهارشنبه  مورخ 14۰۳/۰2/26 در محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد گرفت به موجب این آگهی 
به مالکین املاک مجاور اخطار میشود که چنانچه بر حدود و حقوق ارتفاقی ملک مورد آگهی واخواهی 
دارند می توانند از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید حدود لغایت ۳۰ روز واخواهی خود را به این اداره 

تسلیم دارند تا طبق مقررات اقدام گردد.
تاریخ انتشار :14۰۳/۰1/25 

محمد کردستانی .رئيس اداره ثبت اسناد  و املاك شهرستان جيرفت
شناسه آگهی :1691۵8۰

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شهر  نورک  در  واقع  مربع  متر   457.۸4 مساحت  به  خانه  باب  یک  ششدانگ  چون 
قلعه گنج تحت پلاک - 1645 -فرعی از 4۹7 - اصلی قطعه 4 - بخش 46 کرمان مورد 
تقاضای خانم زهرا زارع کهنعلی فرزند محمود به شماره ملی ۳161۰61۳۸1 نیاز به 
لذا حسب درخواست کتبی مالک مورخ 14۰۳/۰1/15  آگهی تحدید  تحدید حدود اختصاصی دارد. 
حدود اختصاصی پلاک فوق منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸ صبح روز دوشنبه 14۰۳/۰2/۳1 
در محل شروع به عمل خواهد آمد. لذا به مالک و مالکین مجاور رقبه مذکور اخطار میشود که در موعد 
مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و چنانچه کسی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن واخواهی 
داشته باشد میتواند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت ۳۰ روز واخواهی خود را به اداره 
ثبت و اسناد املاک کهنوج تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال شود. در غیر این صورت پس از انقضای 

مهلت مذکور هر گونه ادعایی مسموع نیست. 
تاریخ انتشار : 14۰۳/۰1/25

علی رحمانی خالص . رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان کهنوج
شناسه آگهی :169۲۲۴7

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ  باغچه سردسیری  پلاک 2 فرعی از16۰۹-  اصلی به مساحت 2665.6۰متر مربع واقع در 
اراضی  آستانه کراء دلفارد  جیرفت بخش ۳4کرمان مورد تقاضای  خانم پونه ناصری به استناد رای شماره 
14۰16۰۳1۹۰14۰۰۸۰۹۹مورخ14۰2/۰۸/24هیات محترم  حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت درمالکیت 
نامبرده قرار گرفته و آگهی  موضوع ماده ۳قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده 1۳ - آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذاحسب 
درخواست شماره265-مورخ14۰2/1/14مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده 1۳ قانون مزبور 
منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸  صبح روزچهارشنبه مورخ۰۳/2۳ /14۰۳در محل وقوع ملک شروع وبه عمل 
خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام می گردد که درموعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک 
حاضر ودر صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین برحدود و 
حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 2۰ قانون ثبت و ماده ۸6- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس 
تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت ۳۰ روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و 

گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعامسموع نخواهد بود ./.
تاریخ انتشار :14۰۳/۰1/25 

محمد کردستانی .رئيس اداره ثبت اسناد  و املاك شهرستان جيرفت .شناسه آگهی :1691۵8۵

آگهی تحدید حدود اختصاصی
اراضی   در  واقع  مربع  2۳1متر  مساحت  به  اصلی  از54۹-   152۳فرعی  پلاک  خانه  ششدانگ  چون 
شماره  رای  استناد  به  زنگیان   لشکری  نصرت  خانم   تقاضای   مورد  45کرمان  بخش  جیرفت  کلرود 
درمالکیت  جیرفت  اسناد  ثبت  اختلاف  حل  محترم   14۰26۰۳1۹۰۰۸5۰۰مورخ14۰2/۰۹/۰7هیات 
نامبرده قرار گرفته و آگهی  موضوع ماده ۳قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده 1۳ - آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذاحسب 
درخواست شماره۳65-مورخ14۰۳/۰1/16مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده 1۳ قانون مزبور 
منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸  صبح روز دوشنبه مورخ 14۰۳/۰۳/۰7 در محل وقوع ملک شروع وبه عمل 
خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام می گردد که درموعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک 
حاضر ودر صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین برحدود و 
حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 2۰ قانون ثبت و ماده ۸6- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس 
تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت ۳۰ روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و 

گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعامسموع نخواهد بود ./.
تاریخ انتشار :14۰۳/۰1/25 

محمد کردستانی .رئيس اداره ثبت اسناد  و املاك شهرستان جيرفت .شناسه آگهی :1691۴6۲

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ زمین مشتمل بر یک باب اتاق پلاک 7۰2 فرعی از576-  اصلی به مساحت ۳25 متر مربع 
واقع در اراضی  حسن آباد جیرفت بخش 45کرمان مورد تقاضای  آقای علی امیری به استناد رای شماره 
14۰26۰۳1۹۰۰۹۳25 مورخ 14۰2/1۰/۰۳ هیات محترم  حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت در مالکیت 
نامبرده قرار گرفته و آگهی  موضوع ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده 1۳ - آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذاحسب 
درخواست شماره ۳56-مورخ 14۰۳/۰1/16 مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده 1۳ قانون 
مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸  صبح روز دوشنبه مورخ 14۰۳/۰2/24 در محل وقوع ملک شروع وبه 
عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام می گردد که درموعد مقرر در این اعلان به محل وقوع 
ملک حاضر ودر صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین برحدود 
و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 2۰ قانون ثبت و ماده ۸6- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس 
تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت ۳۰ روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و 

گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت یاد شده هیچ گونه ادعامسموع نخواهد بود ./.
تاریخ انتشار :14۰۳/۰1/25

محمد کردستانی .رئيس اداره ثبت اسناد  و املاك شهرستان جيرفت .شناسه آگهی :1691۴۵7

آگهی تحدید حدود اختصاصی
مربع  26۹۰متر  مساحت  به  اصلی  از546-   پلاک1۸4فرعی  مزروعی   زمین  قطعه  یک  ششدانگ    چون 
واقع در اراضی  پشت لر   جیرفت بخش 45کرمان مورد تقاضای  خانم نسیم نادری به استناد رای شماره 
14۰16۰۳1۹۰14۰۰۸۳۰2مورخ14۰2/۹/۰1هیات محترم  حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت درمالکیت نامبرده قرار گرفته 
و آگهی  موضوع ماده ۳قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳ - آیین نامه 
قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد لذاحسب درخواست شماره11۹41-
مورخ14۰2/12/2۳مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره ماده 1۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی 
آن از ساعت ۸  صبح روزچهارشنبه مورخ 14۰۳/۰۳/۰2 در محل وقوع ملک شروع وبه عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین 
مجاور رقبه مذکور اعلام می گردد که درموعد مقرر در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر ودر صورت عدم مراجعه مجاورین 
عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی از مجاورین برحدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق 
ماده 2۰ قانون ثبت و ماده ۸6- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف 
مدت ۳۰ روز دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت 

مهلت یاد شده هیچ گونه ادعامسموع نخواهد بود ./.
 تاریخ انتشار :14۰۳/۰1/25 

محمد کردستانی .رئيس اداره ثبت اسناد  و املاك شهرستان جيرفت .شناسه آگهی :168۵736

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ   خانه و باغچه  پلاک1۸۳فرعی از546-  اصلی به مساحت 11۹7متر مربع واقع در 
اراضی  شت لر  جیرفت بخش 45کرمان مورد تقاضای آقای  علی شریفی به استناد رای شماره14
۰16۰۳1۹۰14۰۰7۳71مورخ14۰1/۸/۰4هیات محترم  حل اختلاف ثبت اسناد جیرفت درمالکیت 
نامبرده قرار گرفته و آگهی  موضوع ماده ۳قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده 1۳ - آیین نامه قانون ثبت منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته و نیاز به تحدید حدود دارد 
لذاحسب درخواست شماره2144۰-مورخ14۰2/12/1۹مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن به استناد تبصره 
ماده 1۳ قانون مزبور منتشر و عملیات تحدیدی آن از ساعت ۸  صبح روزچهارشنبه مورخ14۰۳/۰۳/۰2 در محل 
وقوع ملک شروع وبه عمل خواهد آمد لذا به مالک یا مالکین مجاور رقبه مذکور اعلام می گردد که درموعد مقرر 
در این اعلان به محل وقوع ملک حاضر ودر صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک انجام 
و چنانچه کسی از مجاورین برحدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض داشته باشد بر طبق ماده 2۰ قانون ثبت و ماده 
۸6- اصلاحی پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام و ظرف مدت ۳۰ روز 
دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید و گواهی دادخواست به این اداره ارائه نماید و پس از گذشت مهلت 

یاد شده هیچ گونه ادعامسموع نخواهد بود ./.
تاریخ انتشار :14۰۳/۰1/25 

محمد کردستانی .رئيس اداره ثبت اسناد  و املاك شهرستان جيرفت .شناسه آگهی :168۲۲7۰

نوبت اولنوبت اول

نوبت اول



روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان

صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران
مدیر مسئول:روح الله خدیشی

زیر نظر شورای نویسندگان

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره 10، نبش شرقی 2
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع، کوچه بن بست نرسیده بیمه مرکزی 

ایران، اولین ساختمان، سمت چپ، طبقه اول
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تلفنخانه کرمان: 0۳۴-۳2۴۸7۴77

ایمیل تحریریه: 
kaghazevatan@gmail.com

ایمیل سازمان آگهی ها: 
kaghazevatan.adv@gmail.com 

مدیر اجرایی حمید باقری پور
مدیر داخلی: سمیه خدیشی
روابط عمومی: زهرا موسوی

صفحه آرایی: علی اکبرزاده

امور اداری: فاطمه میرافضل
بازرگانی: عرفانه بهرامجردی

توزیع: اصغرصانعی
نماینده عنبرآباد: ارشاد پگاه

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست . 

 شنبه 2۵ فروردین 1۴0۳        سال هفتم        شماره پیاپی 1۶7۴
چاپ و لیتوگرافی: شاخه سبز

نمابر: 034-32448511

ما را دنبال کنيد

روزنامه اقتصادی استان کرمان

گزارش آخر

اینفوگرافیک

عکس نوشت
جشن قهرمانی 

تيم فوتبال 
خاتون بم

 تیم فوتبال خاتون بم 
تنها تیم بدون شکست 
لیگ برتر فوتبال زنان 
ایران است که موفق به 
کسب دهمین قهرمانی 

خود در این لیگ شد

عکاس: پیام ثانی / ایرنا

مدیر تعاون روستایی جنوب کرمان از 
ــز  ــزا از کشاورزان در مرک ــنی کل ــد تضمی خری
خرید شرکت ماهیدشت مدلل با مباشرت 
ــر داد ــوج خب ــتایی کهن ــاون روس ــه تع اتحادی

ــد  ــز خری ــد از مرک ــر در بازدی ــد بلندنظ محم
کلزا گفت: مرکز خرید کلزا شرکت 
ماهیدشت مدلل با مباشرت اتحادیه تعاون 
روستایی شهرستان کهنوج از روز چهارشنبه 
مورخ 22 فروردین ماه فعال و آماده تحویل 
ــت  ــاورزان اس ــزا از کش ــول کل ــد محص و خری
و کشاورزان شهرستان های قلعه گنج، 
رودبارجنوب، فاریاب، جازموریان و منوجان 
می توانند کلزا خود را به این مرکز تحویل 

ــد دهن
ــزا در سال جاری  ــد کل ــرد: خری ــح ک او تصری
ــود و  ــام می ش ــوصی انج ــش خص ــط بخ توس

ــش  ــوان بخ ــل به عن ــت مدل ــرکت ماهیدش ش
خصوصی توسط وزارت جهاد کشاورزی 
برای خرید کلزا منطقه معرفی شده که در 
این فرایند شبکه تعاون روستایی به عنوان 
مباشر خرید همکاری لازم را در ایجاد مراکز 
ــاورزان را  ــزا کش ــد و کل ــام می ده ــد انج خری
تحویل و پرداخت وجه توسط شرکت 

ــردد ــام می گ ــل انج ــت مدل ماهیدش
مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی 
ــان داشت: پیش بینی  ــد بی ــن بازدی نیز در ای
می شود در سال زراعی جاری در جنوب 
ــز  ــل مرک ــزا تحوی ــن کل ــان حدود ۹۰۰ تُ کرم

ــردد ــد گ خری

خرید تضمينی کلزا از کشاورزان جنوب کرمان

سازمان جهاد کشاورزی استان کرمان 

سازمان جهاد کشاورزی استان کرمان در نظر  دارد مناقصه ذیل را به شرکت واجد شرایط واگذار نماید . متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد به 
سامانه ستاد مراجعه نمایند . سایر شرایط در اسناد ذکر شده است . عنوان مناقصه: خرید خدمات درمانی گیاهی )گیاهپزشکی( از بخش غیردولتی 

برای اجرای عملیات ردیابی ، پایش و نظارت بر عملیات مبارزه با آفت برگخوار پاییزه در شهرستان ارزوئیه

آگهی مناقصه عمومی

شماره مناقصه : 01/1403/21
شماره ثبت در سامانه ستاد: 2003003520000001

دریافت اسناد مکان سامانه ستاد:
زمان از تاریخ 1403/1/21 تا تاریخ 1403/1/26

تحویل پیشنهادها )ضمانت نامه( مکان:کرمان-انتهای خیابان خواجو-
سازمان جهاد کشاورزی- اداره امور پیمانها و قراردادها

زمان تا ساعت 12 تاریخ 1403/2/5
گشایش پیشنهادها محل کرمان- انتهای خیابان خواجو –سالن زعفران

زمان ساعت 8/30 صبح مورخ  1403/2/6
توضيحات : 

جهت شركت در مناقصه فوق شركت كنندگان بايستي از طريق سامانه 
تداركات الكترونيكي دولت به آدرس: )www.setadiran.ir( مراجعه 
نمایند )شرکت کنندگان جهت ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت امضای 
). نمایند  ارتباطی دولت مراجعه  به دفاتر خدمات  الکترونیکی)توکن( 

 021-27313131  : سامانه  راهبري  و  پشتيباني  مركز  تماس  شماره 
16اقدام نمايند .
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نوبت دوم

شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین در نظر دارد: تعمیر و اورهال دیزل ژنراتور های معدن شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین )سهامی عام( را با مشخصات مندرج 
در اسناد مناقصه از طریق برگزاری مناقصه عمومی و به صورت یک مرحله ای ) همراه با ارزیابی کیفی ( به شرکت ها و پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین

آگهی مناقصه عمومی
شماره  1403001

نوبت اول

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.01.25 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.01.27

لذا از شرکت های توانمند در این حوزه جهت دریافت اسناد مناقصه، از تاریخ 1403/01/25 لغایت  1403/03/02 دعوت بعمل می آید.
محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه: سیرجان، کیلومتر 50 جاده شیراز، شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین

زمان تحویل پاکات مناقصه: از تاریخ 1403/02/08 لغایت 1403/02/09 به مدت 2 روز
جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه به سایت شرکت معدنی و صنعتی گهرزمین با آدرس WWW.GOHARZAMIN.COM مراجعه یا با شماره 09132409664 آقای نیک بخت 

تماس حاصل نمایید.


